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CAMACHO MORALES, JESUS (IFM) INFANTIL MAS.1 00:07:21 00:03:351 1 0676 1999 C.A. ZAFRA ESP

ENJAAI, ABDESSAMAD (IFM) INFANTIL MAS.2 00:07:35 00:03:412 2 0831 1999 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

FUENTES MORALES, JOSE ANTONIO (IFM) INFANTIL MAS.3 00:07:39 00:03:433 3 0111 2000 C.A. ALMENDRALEJO ESP

HERNANDEZ MORENO, JOSE ANTONIO (IFM) INFANTIL MAS.4 00:07:48 00:03:484 4 0353 1999 ATL. TORREJONCILLO ESP

ESSAIDI ABED, MIMOUN (IFM) INFANTIL MAS.5 00:07:55 00:03:515 5 0833 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CASATI PAREJA-OBREGON, JOSE LUIS (IFM) INFANTIL MAS.6 00:07:55 00:03:516 6 0712 1999 A.D. PEBETERO ESP

JABBOUR, ACHARAF (IFM) INFANTIL MAS.7 00:07:58 00:03:537 7 0828 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

BENABBOU, ISAM (IFM) INFANTIL MAS.8 00:07:59 00:03:538 8 0834 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PENCO GUERRERO, GONZALO (IFM) INFANTIL MAS.9 00:08:01 00:03:549 9 0739 2000 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

LABIED, ABDELLATIF (IFM) INFANTIL MAS.10 00:08:04 00:03:5610 10 0832 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PETRON RINCON, MANUEL (IFM) INFANTIL MAS.11 00:08:06 00:03:5711 11 0362 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

MARTIN PEREZ, DANIEL (IFM) INFANTIL MAS.12 00:08:06 00:03:5712 12 0943 1999 GRUPO GREDOS ATL. ESP

DE MIGUEL MURILLO, IÑIGO (IFM) INFANTIL MAS.13 00:08:07 00:03:5713 13 0174 1999 C.A. DON BENITO ESP

MENDEZ CORREA, MARCOS (IFM) INFANTIL MAS.14 00:08:10 00:03:5914 14 0431 2000 C.A. OLIVENZA ESP

MOUSSIN THKAMANI (IFM) INFANTIL MAS.15 00:08:14 00:04:0015 15 0994 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GRAGERA RICO, PEDRO MANUEL (IFM) INFANTIL MAS.16 00:08:15 00:04:0116 16 0029 2000 C.A. MONTIJO ESP

DIAZ GARCIA, DIEGO JESUS (IFM) INFANTIL MAS.17 00:08:16 00:04:0117 17 0030 1999 C.A. MONTIJO ESP

BETARI CHATOUANI, ZAKARIA (IFM) INFANTIL MAS.18 00:08:17 00:04:0218 18 0836 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SANCHEZ RUIZ, ALEJANDRO (IFM) INFANTIL MAS.19 00:08:19 00:04:0319 19 0027 2000 C.A. MONTIJO ESP

BARROSO DÍAZ, ADRIÁN (IFM) INFANTIL MAS.20 00:08:23 00:04:0520 20 0959 2000 CLUB ATL. MADROÑERA ESP

VEGA MANIBARDO, JOSE DAMIAN (IFM) INFANTIL MAS.21 00:08:24 00:04:0521 21 0354 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

MURILLO MONJO, ALVARO (IFM) INFANTIL MAS.22 00:08:25 00:04:0622 22 0607 2000 C.A. DIOCLES ESP

ANGEL VAZQUEZ, PEDRO (IFM) INFANTIL MAS.23 00:08:31 00:04:0923 23 0829 1999 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SERRANO CANO, FRANCISCO (IFM) INFANTIL MAS.24 00:08:35 00:04:1124 24 0150 1999 C.D. LOGROSAN ESP

JIMENEZ RODRIGUEZ-WILLIANS, CARLOS (IFM) INFANTIL MAS.25 00:08:43 00:04:1525 25 0735 2000 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

CAMPOS HERNANDEZ, JORGE (IFM) INFANTIL MAS.26 00:08:47 00:04:1726 26 0643 2000 C.P. SANVICENTEÑO ESP

DUARTE PEREZ, NOEL (IFM) INFANTIL MAS.27 00:08:49 00:04:1827 27 0352 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

GONZALEZ SANCHEZ, ALBERTO (IFM) INFANTIL MAS.28 00:08:52 00:04:1928 28 0519 2000 C.D. EMERITA ATLETICA ESP
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LUCERO GARCIA, ANDRES (IFM) INFANTIL MAS.29 00:08:56 00:04:2129 29 0713 1999 A.D. PEBETERO ESP

DOMINGUEZ GOMEZ, OSCAR (IFM) INFANTIL MAS.30 00:09:00 00:04:2330 30 0675 1999 C.A. ZAFRA ESP

GONZALEZ RIVERO, ALVARO (IFM) INFANTIL MAS.31 00:09:04 00:04:2531 31 0642 2000 C.P. SANVICENTEÑO ESP

BERRY, ALEXANDER THOMAS (IFM) INFANTIL MAS.32 00:09:05 00:04:2532 32 0432 2000 C.A. OLIVENZA ESP

VALADEZ MORCILLO, ALVARO (IFM) INFANTIL MAS.33 00:09:06 00:04:2633 33 0175 2000 C.A. DON BENITO ESP

CHAVEZ GIL, SEBASTIAN (IFM) INFANTIL MAS.34 00:09:13 00:04:2934 34 0434 2000 C.A. OLIVENZA ESP

TONY JOEL, FAVOUR (IFM) INFANTIL MAS.35 00:09:14 00:04:3035 35 0516 2000 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MORENO BERNAL, IVAN (IFM) INFANTIL MAS.36 00:09:22 00:04:3436 36 0028 2000 C.A. MONTIJO ESP

RIVERO PIZARRO, PABLO (IFM) INFANTIL MAS.37 00:09:33 00:04:3937 37 0606 1999 C.A. DIOCLES ESP

PRIETO SANCHEZ, ANDRES (IFM) INFANTIL MAS.38 00:09:40 00:04:4238 38 0200 1999 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

MARTINEZ LLANO, JAVIER (IFM) INFANTIL MAS.39 00:09:44 00:04:4439 39 0435 2000 C.A. OLIVENZA ESP

GUAREÑO DIAZ, DANIEL (IFM) INFANTIL MAS.40 00:09:47 00:04:4640 40 0518 2000 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

ZHU, HONGYU (IFM) INFANTIL MAS.41 00:09:53 00:04:4941 41 0837 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MALDONADO TAPI, JUAN PABLO (IFM) INFANTIL MAS.42 00:09:54 00:04:4942 42 0839 1999 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

ISMAEL TAPIA, CARLOS (IFM) INFANTIL MAS.43 00:09:55 00:04:5043 43 0838 2000 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

DE LA ROSA RAMALLO, JAVIER (IFM) INFANTIL MAS.44 00:09:58 00:04:5144 44 0430 1999 C.A. OLIVENZA ESP

CALDERA, FRANCISCO LUIS (IFM) INFANTIL MAS.45 00:10:16 00:05:0045 45 0517 2000 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

BRIEGAS MACIAS, ALEJANDRO (IFM) INFANTIL MAS.46 00:10:19 00:05:0146 46 0644 2000 C.P. SANVICENTEÑO ESP

GARRIDO DEL VALLE, DAVID (IFM) INFANTIL MAS.47 00:10:39 00:05:1147 47 0608 2000 C.A. DIOCLES ESP

FARIÑAS GARRIDO, JAVIER (IFM) INFANTIL MAS.48 00:10:49 00:05:1648 48 0176 1999 C.A. DON BENITO ESP

SANCHEZ BACAICOA, JUAN (IFM) INFANTIL MAS.49 00:10:51 00:05:1749 49 0655 2000 INDEPENDIENTE ESP

OLIVA GONZALEZ, JESUS (IFM) INFANTIL MAS.50 00:10:51 00:05:1750 50 0351 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

Total clasificados carrera 50

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: IFM > INFANTIL MAS.

Puntos Posiciones

16 > C.A. ALMARAZ EXTREMADURA1 22 2-5-7-8

13 > ATL. TORREJONCILLO2 63 4-11-21-27

01 > C.A. MONTIJO3 88 16-17-19-36

20 > C.A. OLIVENZA4 119 14-32-34-39

18 > C.D. EMERITA ATLETICA5 148 28-35-40-45

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 02   CADETE FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 2

GALLARDO GARCIA, PALOMA (CDF) CADETE FEM.1 00:07:40 00:03:441 1 0759 1998 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MARTIN LORENZO, LARA (CDF) CADETE FEM.2 00:07:42 00:03:452 2 0534 1998 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

RODRIGUEZ TIBURCIO, CLAUDIA (CDF) CADETE FEM.3 00:07:42 00:03:453 3 0017 1998 C.A. MONTIJO ESP

GONZALEZ LORENZO, LAURA (CDF) CADETE FEM.4 00:07:43 00:03:454 4 0530 1998 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

ROMERO MORENO, MARIA (CDF) CADETE FEM.5 00:07:50 00:03:495 5 0162 1998 C.A. DON BENITO ESP

GUTIERREZ PAREDES, ALBA (CDF) CADETE FEM.6 00:08:02 00:03:556 6 0083 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

SANCHEZ ARANDA, LUCIA (CDF) CADETE FEM.7 00:08:07 00:03:577 7 0605 1998 C.A. DIOCLES ESP

CANO MARTINEZ, GALA (CDF) CADETE FEM.8 00:08:14 00:04:008 8 0528 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

LEMOS FERNANDEZ DE CORA, ELIZABETH (CDF) CADETE FEM.9 00:08:17 00:04:029 9 0681 1997 C.A. ZAFRA ESPEX6199

CARRASCO GIL, TAMARA (CDF) CADETE FEM.10 00:08:19 00:04:0310 10 0529 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MORENO MORENO, LARA (CDF) CADETE FEM.11 00:08:23 00:04:0511 11 0533 1998 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

EL MAKHTOUM, AZIZA (CDF) CADETE FEM.12 00:08:26 00:04:0612 12 0857 1997 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LOPEZ BRAJONES, CONSUELO (CDF) CADETE FEM.13 00:08:27 00:04:0713 13 0760 1998 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

SANCHEZ CATAÑON, Mª CARMEN (CDF) CADETE FEM.14 00:08:28 00:04:0714 14 0084 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CREHUET JURADO, REBECA (CDF) CADETE FEM.15 00:08:35 00:04:1115 15 0261 1998 INDEPENDIENTE ESP

ESTEVEZ MORATO, PATRICIA (CDF) CADETE FEM.16 00:08:36 00:04:1116 16 0066 1998 A.D. ALBURQUERQUE ESP

ALVAREZ NAVIA, MARIA JOSE (CDF) CADETE FEM.17 00:08:42 00:04:1417 17 0086 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

SERRADILLA RONCERO, ZAMBRA (CDF) CADETE FEM.18 00:08:44 00:04:1518 18 0365 1997 ATL. TORREJONCILLO ESP

SALCEDO CIBORRO, CRISTINA (CDF) CADETE FEM.19 00:08:45 00:04:1619 19 0458 1998 ESC. ATL. CACERES ESP

SILVA GARCIA, ROCIO (CDF) CADETE FEM.20 00:08:46 00:04:1620 20 0429 1998 C.A. OLIVENZA ESP

GARCIA FERNANDEZ, CELIA (CDF) CADETE FEM.21 00:08:50 00:04:1821 21 0536 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

QUIROS LOPEZ, NOELIA (CDF) CADETE FEM.22 00:08:53 00:04:2022 22 0163 1998 C.A. DON BENITO ESP

MANIBARDO DOREY, AZAHARA (CDF) CADETE FEM.23 00:08:55 00:04:2023 23 0363 1998 ATL. TORREJONCILLO ESP

BARROSO LOPEZ, MARINA (CDF) CADETE FEM.24 00:08:57 00:04:2124 24 0677 1998 C.A. ZAFRA ESP

HERNANDEZ MERIN, CORONADA (CDF) CADETE FEM.25 00:08:57 00:04:2125 25 0762 1997 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

VELARDIES GORDILLO, ALBA MARIA (CDF) CADETE FEM.26 00:08:58 00:04:2226 26 0085 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RODRIGUEZ CAMPOS, NOELIA (CDF) CADETE FEM.27 00:08:58 00:04:2227 27 0858 1997 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CONTRERAS MURIEL, GEMA (CDF) CADETE FEM.28 00:09:00 00:04:2328 28 0532 1998 C.D. EMERITA ATLETICA ESP
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SOLER SANCHEZ, ANA (CDF) CADETE FEM.29 00:09:14 00:04:3029 29 0679 1998 C.A. ZAFRA ESP

SANCHEZ BACAICOA, Mª SOL (CDF) CADETE FEM.30 00:09:16 00:04:3130 30 0459 1998 ESC. ATL. CACERES ESP

SELLER MENDO, PAULA (CDF) CADETE FEM.31 00:09:17 00:04:3131 31 0990 1998 ESC. ATL. CACERES ESP

TESTON HERNANDEZ, NATALIA (CDF) CADETE FEM.32 00:09:18 00:04:3232 32 0366 1998 ATL. TORREJONCILLO ESP

BOTE GONZALEZ, ANA BELEN (CDF) CADETE FEM.33 00:09:20 00:04:3333 33 0535 1998 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

SANCHEZ LOPEZ, ALBA (CDF) CADETE FEM.34 00:09:23 00:04:3434 34 0460 1998 ESC. ATL. CACERES ESP

ROBLES GONZALEZ, ANDREA (CDF) CADETE FEM.35 00:09:25 00:04:3535 35 0295 1998 ATL. LA SERENA ESP

CONTRETAS MURIEL, BELEN (CDF) CADETE FEM.36 00:09:33 00:04:3936 36 0531 1998 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

ORTIZ FERNANDEZ, CAROLINA (CDF) CADETE FEM.37 00:09:39 00:04:4237 37 0761 1997 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

DE TORRES TAMAYO, CHELO (CDF) CADETE FEM.38 00:09:42 00:04:4338 38 0537 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

GONZALEZ CUMPLIDO, VERONICA (CDF) CADETE FEM.39 00:09:51 00:04:4839 39 0680 1998 C.A. ZAFRA ESP

RIVERA GUERRERO, ALBA MARIA (CDF) CADETE FEM.40 00:09:53 00:04:4940 40 0019 1997 C.A. MONTIJO ESP

GONZALEZ MARTIN, NATALIA (CDF) CADETE FEM.41 00:09:57 00:04:5141 41 0016 1998 C.A. MONTIJO ESP

MARTIN GRANADO, PAOLA (CDF) CADETE FEM.42 00:10:02 00:04:5342 42 0203 1998 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

BENAVIDES GONZALEZ, LAURA (CDF) CADETE FEM.43 00:10:07 00:04:5643 43 0260 1998 INDEPENDIENTE ESP

MARTIN DELGADO, MARIA (CDF) CADETE FEM.44 00:10:13 00:04:5944 44 0015 1998 C.A. MONTIJO ESP

DELGADO RUBIO, MARIA (CDF) CADETE FEM.45 00:10:17 00:05:0045 45 0956 1998 C.A. BADAJOZ ESP

ZARCO SANCHEZ, MARIA (CDF) CADETE FEM.46 00:10:17 00:05:0046 46 0018 1998 C.A. MONTIJO ESP

GARCIA SANCHEZ, SARA (CDF) CADETE FEM.47 00:11:28 00:05:3547 47 0202 1998 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

LABORDA RONTOME, ELENA (CDF) CADETE FEM.48 00:12:07 00:05:5448 48 0204 1998 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SANCHEZ QUINTERO, CARMEN (CDF) CADETE FEM.49 49 49 0167 1998 C.A. DON BENITO ESP

Total clasificados carrera 49

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: CDF > CADETE FEM.

Puntos Posiciones

18 > C.D. EMERITA ATLETICA1 24 2-4-8-10

03 > C.A. ALMENDRALEJO2 63 6-14-17-26

33 > C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA3 76 1-13-25-37

27 > C.A. ZAFRA4 101 9-24-29-39

21 > ESC. ATL. CACERES5 114 19-30-31-34

01 > C.A. MONTIJO6 128 3-40-41-44
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CHIKHAOUI, MOHAMED (CDM) CADETE MAS.1 00:14:00 00:03:271 1 0113 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MORENO HERNANDEZ, DAVID (CDM) CADETE MAS.2 00:14:21 00:03:322 2 0367 1997 ATL. TORREJONCILLO ESP

PANIAGUA VERGEL, JAVIER (CDM) CADETE MAS.3 00:14:21 00:03:323 3 0369 1997 ATL. TORREJONCILLO ESP

BLANCO MARTINEZ, JOSE MANUEL (CDM) CADETE MAS.4 00:14:43 00:03:384 4 0682 1998 C.A. ZAFRA ESP

RHAOUTI BOUHOUCH, YOSSEF (CDM) CADETE MAS.5 00:14:47 00:03:395 5 0114 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PARRA PINO, RAUL (CDM) CADETE MAS.6 00:15:00 00:03:426 6 0179 1997 C.A. DON BENITO ESP

MAGRO RODRIGUEZ, DANIEL (CDM) CADETE MAS.7 00:15:20 00:03:477 7 0683 1997 C.A. ZAFRA ESPEX6195

DIAZ RAMOS, JAVIER (CDM) CADETE MAS.8 00:15:26 00:03:488 8 0524 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

GARCIA CASERO, ALBERTO (CDM) CADETE MAS.9 00:15:30 00:03:499 9 0854 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SOUMI, AZELARABE (CDM) CADETE MAS.10 00:15:32 00:03:5010 10 0847 1997 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GONZALEZ JAIME, DANIEL (CDM) CADETE MAS.11 00:15:33 00:03:5011 11 0178 1998 C.A. DON BENITO ESP

FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL (CDM) CADETE MAS.12 00:15:34 00:03:5012 12 0209 1997 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

LEDESMA DIEZ-MADROÑERO, JAVIER (CDM) CADETE MAS.13 00:15:39 00:03:5113 13 0525 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

EL GAOUTI FAHMI, SALAH EDDINE (CDM) CADETE MAS.14 00:15:48 00:03:5414 14 0117 1997 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PENCO GUERRERO, FERNANDO (CDM) CADETE MAS.15 00:15:52 00:03:5515 15 0755 1997 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MONTERRUBIO DE CRUCES, JAVIER (CDM) CADETE MAS.16 00:16:00 00:03:5716 16 0116 1998 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CHATOUANI, ABDERRAHIM (CDM) CADETE MAS.17 00:16:05 00:03:5817 17 0852 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PAREDES SANCHEZ-MIRANDA, JOAQUIN (CDM) CADETE MAS.18 00:16:09 00:03:5918 18 0180 1997 C.A. DON BENITO ESP

VERGEL RODRIGO, OSCAR (CDM) CADETE MAS.19 00:16:09 00:03:5919 19 0368 1998 ATL. TORREJONCILLO ESP

ANGEL VAZQUEZ, CRISTIAN (CDM) CADETE MAS.20 00:16:11 00:03:5920 20 0841 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

BARRIOS LOPEZ, FERNANDO (CDM) CADETE MAS.21 00:16:14 00:04:0021 21 0757 1997 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MARCHENA GARCIA-VERDUGO, ANTONIO (CDM) CADETE MAS.22 00:16:14 00:04:0022 22 0258 1997 INDEPENDIENTE ESP

FUENTES FLECHA, ANTONIO (CDM) CADETE MAS.23 00:16:16 00:04:0023 23 0033 1998 C.A. MONTIJO ESP

RODRIGUEZ REDONDO, YERAY (CDM) CADETE MAS.24 00:16:17 00:04:0124 24 0034 1997 C.A. MONTIJO ESP

BARROSO DIAZ, MANUEL (CDM) CADETE MAS.25 00:16:21 00:04:0225 25 0953 1997 CLUB ATL. MADROÑERA ESP

SERRANO DUQUE, ANDRES (CDM) CADETE MAS.26 00:16:24 00:04:0226 26 0208 1998 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

CORZO GAJON, ANTONIO JOSE (CDM) CADETE MAS.27 00:16:28 00:04:0327 27 0031 1998 C.A. MONTIJO ESP

NARANJO MIRANDA, JOSE MANUEL (CDM) CADETE MAS.28 00:16:29 00:04:0428 28 0758 1997 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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HAMIDE, AMINE (CDM) CADETE MAS.29 00:16:46 00:04:0829 29 0850 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

JABBOURI, MOUSSINE (CDM) CADETE MAS.30 00:16:50 00:04:0930 30 0840 1997 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CRESPO COBOS, ALEJANDRO (CDM) CADETE MAS.31 00:17:12 00:04:1431 31 0206 1998 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

JABBOURI, LAHCEN (CDM) CADETE MAS.32 00:17:21 00:04:1732 32 0843 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MANSOURI AICHI, MAROUANE (CDM) CADETE MAS.33 00:17:43 00:04:2233 33 0846 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LECHON MATADOR, ALVARO (CDM) CADETE MAS.34 00:17:53 00:04:2434 34 0065 1997 A.D. ALBURQUERQUE ESP

FAGROUCH, NOUREDDYNE (CDM) CADETE MAS.35 00:18:04 00:04:2735 35 0842 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SANCHEZ GARLITO, ABEL (CDM) CADETE MAS.36 00:18:18 00:04:3136 36 0469 1997 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

GARCIA-CASILLAS DEL RIEGO, ANGEL (CDM) CADETE MAS.37 00:18:32 00:04:3437 37 0259 1997 INDEPENDIENTE ESP

FERNANDEZ PULIDO, GONZALO (CDM) CADETE MAS.38 00:18:35 00:04:3538 38 0604 1998 C.A. DIOCLES ESP

REJEM, ABOUKBAKR (CDM) CADETE MAS.39 00:18:48 00:04:3839 39 0851 1997 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

BOUCHAMA, MOHAMED (CDM) CADETE MAS.40 00:18:59 00:04:4140 40 0849 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

COMELLAS CRUZADO, IGNACIO (CDM) CADETE MAS.41 00:19:07 00:04:4341 41 0603 1998 C.A. DIOCLES ESP

MARIN CARRASCO, ADRIAN (CDM) CADETE MAS.42 00:19:18 00:04:4542 42 0845 1997 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

AMIGO GAMERO, PABLO (CDM) CADETE MAS.43 00:19:24 00:04:4743 43 0751 1998 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

VELADO AMOR, ERNESTO (CDM) CADETE MAS.44 00:19:34 00:04:4944 44 0856 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

AYUSO MARTIN-PORRO, ALBERTO (CDM) CADETE MAS.45 00:19:42 00:04:5145 45 0181 1998 C.A. DON BENITO ESP

BOYO RAMOS, CARLOS (CDM) CADETE MAS.46 00:19:49 00:04:5346 46 0853 1998 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

HERNANDEZ MORALES, DAVID (CDM) CADETE MAS.47 00:20:11 00:04:5947 47 0752 1998 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

PAREJO MACARRO, MANUEL (CDM) CADETE MAS.48 00:20:14 00:04:5948 48 0750 1998 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

CEBALLOS AGUILAR, JORGE (CDM) CADETE MAS.49 00:20:24 00:05:0249 49 0848 1997 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

FERNANDEZ SANCHEZ, DIEGO (CDM) CADETE MAS.50 00:20:57 00:05:1050 50 0207 1998 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

RODRIGUEZ BARROSO, SERGIO (CDM) CADETE MAS.51 00:21:14 00:05:1451 51 0640 1998 C.P. SANVICENTEÑO ESP

MARTINEZ MERINO, FELIPE (CDM) CADETE MAS.52 52 52 0639 1998 C.P. SANVICENTEÑO ESP

GAVIRIA, SEBASTIAN (CDM) CADETE MAS.53 53 53 0914 1997 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

GALAN MURILLO, ALVARO (CDM) CADETE MAS.54 54 54 0622 1997 C.A. DIOCLES ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 03   CADETE MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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Total clasificados carrera 54

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)
MediaTiempoOrden

0835   EL MOKHTARY, MOUCHINE INFANTIL MAS.47 00:19:59 00:09:44

Total descalificados 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: CDM > CADETE MAS.

Puntos Posiciones

03 > C.A. ALMENDRALEJO1 36 1-5-14-16

16 > C.A. ALMARAZ EXTREMADURA2 56 9-10-17-20

06 > C.A. DON BENITO3 80 6-11-18-45

33 > C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA4 107 15-21-28-43

07 > ESC. ATL. PLASENCIA5 119 12-26-31-50

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: CCM   CROSS CORTO MAS.- Distancia: 2050 Página 1 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

SANCHEZ PAJUELO, ABRAHAM 00:06:18 00:03:041 0794 1989 ATL. LA SERENA ESP

DIAZ NAVARRO, JUAN CARLOS 00:06:19 00:03:042 0389 1993 C.A.B. PUERTO DE ALICANTE ESP

MORANO JIMENEZ, JUAN BAUTISTA 00:06:27 00:03:083 0152 1992 C.A. PLAYAS DE CASTELLON ESP

CORDOBA MORAN, NACHO 00:06:31 00:03:104 0987 1984 INDEPENDIENTE ESP

MORCILLO HIDALGO, CARLOS 00:07:05 00:03:275 0790 1996 ATL. LA SERENA ESP

SANCHEZ LLAMAZARES, ANTONIO JESUS 00:07:10 00:03:296 0774 1987 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

GALLARDO GARCIA, ALBERTO 00:07:22 00:03:357 0764 1995 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

TABORDA ARNELA, JUAN FRANCISCO 00:07:24 00:03:368 0634 1996 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX6077

GARCIA MARTIN, JESUS 00:07:35 00:03:419 0401 1964 E.A. MONFRAGÜE ESP

PACHECO VICENTE, ANTONIO LUIS 00:07:42 00:03:4510 0410 1972 C.A. OLIVENZA ESPEX4777

NOGUERO BEJARANO, ISMAEL 00:07:48 00:03:4811 0635 1995 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX6073

DIAZ TOSTADO, LUIS 00:07:54 00:03:5112 0793 1989 ATL. LA SERENA ESP

PAMPANO CILLEROS, JOSE MARIA 00:08:09 00:03:5813 0071 1978 A.D. ALBURQUERQUE ESP

DELGADO RUBIO, PEDRO FELIX 00:08:17 00:04:0214 0955 1995 C.A. BADAJOZ ESP

REDONDO MAESTRE, ISIDRO 00:08:18 00:04:0215 0932 1986 INDEPENDIENTE ESP

DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 00:08:36 00:04:1116 0402 1972 E.A. MONFRAGÜE ESP

SILVA GAMERO, JOSE 00:08:55 00:04:2017 0406 1943 C.A. OLIVENZA ESP

ARIAS ABELAIRA, JUAN 00:09:00 00:04:2318 0542 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

SALAS NIEVES, ALFREDO 00:09:01 00:04:2319 0146 1966 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CESTERO MANCERA, MIGUEL ANGEL 00:09:13 00:04:2920 0772 1986 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

DIAZ GARCIA, ALEJANDRO 00:09:22 00:04:3421 0954 1996 C.A. BADAJOZ ESP

JOSA BARROSO, DAVID 00:09:22 00:04:3422 0766 1996 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

GOMEZ MORENO, DANIEL 00:09:42 00:04:4323 0773 1987 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

ORTEGA BARRADO, ISIDRO 00:11:22 00:05:3224 0468 1940 ESC. ATL. CACERES ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: CCM   CROSS CORTO MAS.- Distancia: 2050 Página 2 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Total clasificados categoría 24

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: CCF   CROSS CORTO FEM.- Distancia: 2050 Página 1 de 1

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

DURAN CALLEJA, CRISTINA 00:07:46 00:03:471 0798 1989 CEAT CAJA CANARIAS ESP

SALAS, SUSANA 00:08:52 00:04:192 0989 1994 A.D. MARATHON ESP

POLO DIAZ, PATRICIA 00:08:53 00:04:203 0092 1994 C.A. ALMENDRALEJO ESP

DIAZ MORALES, MARTA 00:09:09 00:04:274 0769 1996 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

GALAN TORREZ, LOREA 00:09:15 00:04:305 0921 1992 C.A. DON BENITO ESP

LUNA DIAZ, MARIA 00:09:21 00:04:336 0770 1995 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

REBOLLEDA CHAMORRO, MARGARITA 00:09:36 00:04:407 0800 1968 A.D. MARATHON ESP

GARCIA BARRIGA, SARA 00:09:40 00:04:428 0091 1994 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BERMEJO CASERO, ISABEL 00:09:42 00:04:439 0920 1994 C.A. DON BENITO ESP

LOPEZ MARQUEZ, MARIA 00:09:46 00:04:4510 0767 1996 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

CALDERON GARCIA, ALICIA 00:10:01 00:04:5311 0768 1996 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

SALGADO BOYERO, NEREA 00:10:18 00:05:0112 0638 1996 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX6076

Total clasificados categoría 12

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 05   ALEVIN FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 1 de 3

CEPEDA PEREZ, MARTA (ALF) ALEVIN FEM.1 00:04:28 00:03:531 1 0215 2002 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

MURCIANO ZAPATA, MARIA (ALF) ALEVIN FEM.2 00:04:38 00:04:012 2 0076 2001 C.A. ALMENDRALEJO ESP

ANGEL VAZQUEZ, ANGELA (ALF) ALEVIN FEM.3 00:04:38 00:04:013 3 0822 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GORDILLO CORVILLO, SANDRA (ALF) ALEVIN FEM.4 00:04:44 00:04:064 4 0077 2001 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RUBIO VILLARROEL, RAQUEL (ALF) ALEVIN FEM.5 00:04:48 00:04:105 5 0054 2001 A.D. ALBURQUERQUE ESP

TESTON ROMERO, ANDREA (ALF) ALEVIN FEM.6 00:04:49 00:04:116 6 0335 2001 ATL. TORREJONCILLO ESP

CASTELLANO MARCHENA, SILVIA (ALF) ALEVIN FEM.7 00:04:50 00:04:127 7 0704 2002 C.P. BROCENSE ESP

CAMACHO MORALES, ELENA (ALF) ALEVIN FEM.8 00:04:55 00:04:168 8 0658 2001 C.A. ZAFRA ESP

DOMINGUEZ RASTROJO, NATALIA (ALF) ALEVIN FEM.9 00:04:57 00:04:189 9 0659 2001 C.A. ZAFRA ESP

PAREDES GONZALEZ, ALBA (ALF) ALEVIN FEM.10 00:04:59 00:04:2010 10 0154 2001 C.A. DON BENITO ESP

ROBLES BERNAL, MARIA FLORENTINA (ALF) ALEVIN FEM.11 00:05:03 00:04:2311 11 0151 2002 C.D. LOGROSAN ESP

ROMERO FERNANDEZ, Mª ANGELES (ALF) ALEVIN FEM.12 00:05:04 00:04:2412 12 0153 2002 C.A. DON BENITO ESP

MARQUEZ MARQUES, NATALIA (ALF) ALEVIN FEM.13 00:05:05 00:04:2513 13 0647 2001 C.P. SANVICENTEÑO ESP

GONZALEZ MARTIN, VICTORIA PILAR (ALF) ALEVIN FEM.14 00:05:09 00:04:2814 14 0965 2002 C.A. DON BENITO ESP

SAUCEDA BRAVO, ANA (ALF) ALEVIN FEM.15 00:05:09 00:04:2815 15 0155 2001 C.A. DON BENITO ESP

GOMEZ RODRIGUEZ, INDIRA (ALF) ALEVIN FEM.16 00:05:11 00:04:3016 16 0003 2002 C.A. MONTIJO ESP

SANCHEZ FACENDA, MARIA (ALF) ALEVIN FEM.17 00:05:13 00:04:3217 17 0052 2001 A.D. ALBURQUERQUE ESP

SOLANO RODRIGUEZ, JARA (ALF) ALEVIN FEM.18 00:05:16 00:04:3418 18 0564 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

MARTIN PEREZ, CLAUDIA (ALF) ALEVIN FEM.19 00:05:19 00:04:3719 19 0336 2002 ATL. TORREJONCILLO ESP

MARTINEZ ESPIGARES, SHEREZADE (ALF) ALEVIN FEM.20 00:05:24 00:04:4120 20 0001 2003 C.A. MONTIJO ESP

LEMOS FERNANDEZ DE CORA, ANDREA (ALF) ALEVIN FEM.21 00:05:25 00:04:4221 21 0657 2003 C.A. ZAFRA ESP

LOZANO PRIETO, CRISTINA (ALF) ALEVIN FEM.22 00:05:26 00:04:4322 22 0617 2002 C.A. DIOCLES ESP

TABORDA ARNELA, ROSALIA (ALF) ALEVIN FEM.23 00:05:28 00:04:4523 23 0649 2001 C.P. SANVICENTEÑO ESP

ALONSO CASTUERA, SANDRA (ALF) ALEVIN FEM.24 00:05:29 00:04:4624 24 0703 2002 C.P. BROCENSE ESP

TAJUELO VALBUENA, ANGELA (ALF) ALEVIN FEM.25 00:05:31 00:04:4725 25 0004 2002 C.A. MONTIJO ESP

RODRIGUEZ FELIX, GEMA (ALF) ALEVIN FEM.26 00:05:32 00:04:4826 26 0006 2002 C.A. MONTIJO ESP

GARCIA VASCO, SARA (ALF) ALEVIN FEM.27 00:05:33 00:04:4927 27 0824 2001 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORENO SANTIBAÑEZ, ROCIO (ALF) ALEVIN FEM.28 00:05:36 00:04:5228 28 0313 2004 ATL. TORREJONCILLO ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 05   ALEVIN FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Página 2 de 3

SANABRIA ORTIZ, EVA (ALF) ALEVIN FEM.29 00:05:37 00:04:5329 29 0073 2004 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BETARI CHTOUANI, FAIZA (ALF) ALEVIN FEM.30 00:05:43 00:04:5830 30 0823 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

BENITEZ GARCIA, ISABEL Mª (ALF) ALEVIN FEM.31 00:05:43 00:04:5831 31 0441 2001 C.A. OLIVENZA ESP

PACHECO ACUÑA, ESTHER (ALF) ALEVIN FEM.32 00:05:44 00:04:5932 32 0442 2002 C.A. OLIVENZA ESP

GARCIA MENDEZ, LAURA (ALF) ALEVIN FEM.33 00:05:45 00:05:0033 33 0614 2002 C.A. DIOCLES ESP

LOPEZ GIRALDO, ENMA (ALF) ALEVIN FEM.34 00:05:46 00:05:0034 34 0005 2002 C.A. MONTIJO ESP

ROMO VALLE, ALBA (ALF) ALEVIN FEM.35 00:05:52 00:05:0635 35 0493 2001 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

LOZANO PRIETO, ISABEL (ALF) ALEVIN FEM.36 00:05:53 00:05:0636 36 0618 2002 C.A. DIOCLES ESP

FERMIN, MARTA (ALF) ALEVIN FEM.37 00:05:55 00:05:0837 37 0650 2001 C.P. SANVICENTEÑO ESP

ENJJAI, MARIAN (ALF) ALEVIN FEM.38 00:05:56 00:05:0938 38 0821 2001 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

BECERRA CORIA, ALBA (ALF) ALEVIN FEM.39 00:05:57 00:05:1039 39 0002 2003 C.A. MONTIJO ESP

BANNOU, KHAWLA (ALF) ALEVIN FEM.40 00:05:59 00:05:1240 40 0440 2001 C.A. OLIVENZA ESP

FERNANDEZ GIRALDO, LUCIA (ALF) ALEVIN FEM.41 00:05:59 00:05:1241 41 0007 2002 C.A. MONTIJO ESP

BOLUDA ALCARAZ, NAIARA ZIQUIN (ALF) ALEVIN FEM.42 00:06:00 00:05:1342 42 0574 2001 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

GARROTE GARRON, MARIA (ALF) ALEVIN FEM.43 00:06:00 00:05:1343 43 0078 2002 C.A. ALMENDRALEJO ESP

HERNANDEZ CRUZ, AMINE (ALF) ALEVIN FEM.44 00:06:00 00:05:1344 44 0960 2001 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CHATOUANI, MERYEM (ALF) ALEVIN FEM.45 00:06:01 00:05:1345 45 0820 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

OLIVA GONZALEZ, ANA (ALF) ALEVIN FEM.46 00:06:01 00:05:1346 46 0311 2004 ATL. TORREJONCILLO ESP

AVILA GONZALEZ, OLIVIA (ALF) ALEVIN FEM.47 00:06:02 00:05:1447 47 0492 2002 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

DELGAO RABAT, LAURA (ALF) ALEVIN FEM.48 00:06:02 00:05:1448 48 0717 2002 A.D. PEBETERO ESP

SANCHEZ CHAVES, JULIA (ALF) ALEVIN FEM.49 00:06:04 00:05:1649 49 0075 2004 C.A. ALMENDRALEJO ESP

TONY JOEL, GINA (ALF) ALEVIN FEM.50 00:06:05 00:05:1750 50 0515 2002 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MORENO ALVAREZ, ELENA (ALF) ALEVIN FEM.51 00:06:07 00:05:1951 51 0156 2002 C.A. DON BENITO ESP

ROLLAN RETAMAL, LAURA (ALF) ALEVIN FEM.52 00:06:08 00:05:2052 52 0572 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

GONZALEZ MORALES, MARTA (ALF) ALEVIN FEM.53 00:06:11 00:05:2253 53 0299 2002 ATL. LA SERENA ESP

MARTINEZ CLARO, MARIA JOSE (ALF) ALEVIN FEM.54 00:06:15 00:05:2654 54 0733 2002 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

PANIAGUA VERGEL, ELISABETH (ALF) ALEVIN FEM.55 00:06:15 00:05:2655 55 0318 2003 ATL. TORREJONCILLO ESP

PACHECO TEJEDA, ESTEFANIA (ALF) ALEVIN FEM.56 00:06:17 00:05:2756 56 0298 2002 ATL. LA SERENA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 05   ALEVIN FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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ORTIZ HIGUERA, ROSA (ALF) ALEVIN FEM.57 00:06:22 00:05:3257 57 0074 2004 C.A. ALMENDRALEJO ESP

ESTEVEZ MORATO, NEREA (ALF) ALEVIN FEM.58 00:06:25 00:05:3458 58 0051 2002 A.D. ALBURQUERQUE ESP

POLO RODRIGUEZ, CELIA (ALF) ALEVIN FEM.59 00:06:28 00:05:3759 59 0314 2003 ATL. TORREJONCILLO ESP

ESTEBAN ANES, REBECA (ALF) ALEVIN FEM.60 00:06:29 00:05:3860 60 0583 2002 C.E.I.P. EXTREMADURA -CACER ESP

FLETE RUIZ, Mª MAGADALENA (ALF) ALEVIN FEM.61 00:06:29 00:05:3861 61 0734 2001 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

GUTIERREZ HORRILLO, CARMEN (ALF) ALEVIN FEM.62 00:06:39 00:05:4662 62 0055 2002 A.D. ALBURQUERQUE ESP

VIVAS GONZALEZ, TERESA (ALF) ALEVIN FEM.63 00:06:39 00:05:4663 63 0056 2001 A.D. ALBURQUERQUE ESP

TABORDA GONZALEZ, LAURA (ALF) ALEVIN FEM.64 00:06:41 00:05:4864 64 0053 2001 A.D. ALBURQUERQUE ESP

CAPARROS SORIA, ALICIA (ALF) ALEVIN FEM.65 00:06:42 00:05:4965 65 0566 2001 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

NIETO HIDALGO, ELISABETH (ALF) ALEVIN FEM.66 00:06:46 00:05:5366 66 0301 2002 ATL. LA SERENA ESP

OLIVA GONZALEZ, ALBA (ALF) ALEVIN FEM.67 00:06:48 00:05:5467 67 0312 2004 ATL. TORREJONCILLO ESP

MONTERO PRECIADO, ANA (ALF) ALEVIN FEM.68 00:06:54 00:06:0068 68 0562 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

SERENO, NATALIA (ALF) ALEVIN FEM.69 00:07:09 00:06:1369 69 0906 2002 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

BLAZQUEZ MEJIAS, MARIA (ALF) ALEVIN FEM.70 00:07:24 00:06:2670 70 0300 2002 ATL. LA SERENA ESP

PAREDES MUÑOZ, ELENA (ALF) ALEVIN FEM.71 00:07:54 00:06:5271 71 0563 2001 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

Total clasificados carrera 71

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)
MediaTiempoOrden

0999   72 00:07:56

Total descalificados 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: ALF > ALEVIN FEM.

Puntos Posiciones

06 > C.A. DON BENITO1 51 10-12-14-15

03 > C.A. ALMENDRALEJO2 78 2-4-29-43

01 > C.A. MONTIJO3 87 16-20-25-26

16 > C.A. ALMARAZ EXTREMADURA4 98 3-27-30-38

13 > ATL. TORREJONCILLO5 99 6-19-28-46

02 > A.D. ALBURQUERQUE6 142 5-17-58-62

23 > ESC. MPAL. ATL. MERIDA7 177 18-42-52-65

12 > ATL. LA SERENA8 245 53-56-66-70

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 06   JUNIOR-JUVENIL MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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BENABBOU, HOUSAM (JRM) JUNIOR MAS.1 00:19:48 00:03:161 1 0897 1993 A.D. MARATHON ESP

CHOUKAIRI ZOUNAIRI, RACHID (JVM) JUVENIL MAS.2 00:20:41 00:03:251 2 0118 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

WARRAK, SEDIK (JRM) JUNIOR MAS.3 00:20:47 00:03:262 3 0134 1994 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RABHI, IBRAHIM (JRM) JUNIOR MAS.4 00:20:53 00:03:273 4 0997 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PARRA PINO, ROBERTO (JRM) JUNIOR MAS.5 00:20:55 00:03:274 5 0189 1993 C.A. DON BENITO ESP

BENABBOU, RACHID (JRM) JUNIOR MAS.6 00:20:58 00:03:275 6 0387 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PERAITA RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS (JVM) JUVENIL MAS.7 00:21:03 00:03:282 7 0119 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GOMEZ RAMIREZ, JOSE ALBERTO (JRM) JUNIOR MAS.8 00:21:22 00:03:316 8 0131 1993 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GARCIA CABALLERO, CARLOS (JVM) JUVENIL MAS.9 00:21:33 00:03:333 9 0632 1995 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX5876

MARQUEZ LOPEZ, JUAN JOSE (JVM) JUVENIL MAS.10 00:21:42 00:03:354 10 0633 1995 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX5407

ESSAIDI ABED, HOUSSAM (JVM) JUVENIL MAS.11 00:21:51 00:03:365 11 0867 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MONTERRUBIO DE CRUCES, FRANCISCO (JVM) JUVENIL MAS.12 00:21:56 00:03:376 12 0121 1995 C.A. ALMENDRALEJO ESP

SANCHEZ GARLITO, AITOR (JRM) JUNIOR MAS.13 00:22:07 00:03:397 13 0471 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

FILLAL MOUTANAOUI, DRISS (JVM) JUVENIL MAS.14 00:22:10 00:03:397 14 0120 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

DE LA PAZ AMADOR, RUBEN (JRM) JUNIOR MAS.15 00:22:13 00:03:408 15 0472 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

PAJUELO MUÑOZ, DANIEL (JVM) JUVENIL MAS.16 00:22:16 00:03:408 16 0185 1995 C.A. DON BENITO ESP

GONZALEZ RIVERA, CARLOS (JVM) JUVENIL MAS.17 00:22:22 00:03:419 17 0037 1995 C.A. MONTIJO ESP

PANIAGUA MERINO, SERGIO (JRM) JUNIOR MAS.18 00:22:28 00:03:429 18 0133 1994 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GONZALEZ RIVERA, JORGE (JVM) JUVENIL MAS.19 00:22:34 00:03:4310 19 0538 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

BELGHITI, MOHAMED (JRM) JUNIOR MAS.20 00:22:37 00:03:4410 20 0877 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

DOS SANTOS FERREIRA, LEONARDO (JVM) JUVENIL MAS.21 00:23:02 00:03:4811 21 0186 1995 C.A. DON BENITO ESP

SANTANA TEJADA, ENRIQUE (JRM) JUNIOR MAS.22 00:23:06 00:03:4911 22 0693 1993 C.A. ZAFRA ESP

MORICHE DURAN, DAVID (JRM) JUNIOR MAS.23 00:23:19 00:03:5112 23 0690 1994 C.A. ZAFRA ESPEX5655

FERNANDEZ BEJARANO, JOSE MANUEL (JVM) JUVENIL MAS.24 00:23:23 00:03:5112 24 0539 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN (JVM) JUVENIL MAS.25 00:23:36 00:03:5413 25 0035 1995 C.A. MONTIJO ESP

GARCIA GONZALEZ, JAVIER (JRM) JUNIOR MAS.26 00:23:42 00:03:5513 26 0691 1994 C.A. ZAFRA ESP

GARCIA RONCERO, CRISTIAN (JVM) JUVENIL MAS.27 00:24:06 00:03:5914 27 0212 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

BENITO ALVARO, DANIEL (JVM) JUVENIL MAS.28 00:24:10 00:03:5915 28 0124 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 06   JUNIOR-JUVENIL MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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DELGADO MORA, ANTONIO JOSE (JVM) JUVENIL MAS.29 00:24:14 00:04:0016 29 0187 1995 C.A. DON BENITO ESP

MUÑOZ CERRATO, JUAN (JVM) JUVENIL MAS.30 00:24:21 00:04:0117 30 0184 1996 C.A. DON BENITO ESP

SAN JOSE BERMEJO, RICARDO (JRM) JUNIOR MAS.31 00:24:27 00:04:0214 31 0475 1993 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

AGUILERA MENDOZA, JESUS (JVM) JUVENIL MAS.32 00:24:56 00:04:0718 32 0036 1995 C.A. MONTIJO ESP

HAMADE JAIRA, LEHBEIB (JRM) JUNIOR MAS.33 00:24:59 00:04:0715 33 0915 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

CARRON TORVISCO, JUAN CARLOS (JRM) JUNIOR MAS.34 00:24:59 00:04:0716 34 0420 1993 C.A. OLIVENZA ESP

AMBROSIO CABALLERO, JOSE ANTONIO (JRM) JUNIOR MAS.35 00:25:33 00:04:1317 35 0631 1993 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX6221

BERMEJO RECIO, JAVIER (JVM) JUVENIL MAS.36 00:25:41 00:04:1419 36 0213 1996 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

GONZALEZ DONAIRE, JORGE (JVM) JUVENIL MAS.37 00:25:46 00:04:1520 37 0540 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

BARROSO MUÑOZ, VALENTIN (JRM) JUNIOR MAS.38 00:25:55 00:04:1718 38 0692 1993 C.A. ZAFRA ESP

JEBBOUR, MOHAMED (JRM) JUNIOR MAS.39 00:26:02 00:04:1819 39 0886 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CHAPADO GUTIERREZ, ALVARO (JVM) JUVENIL MAS.40 21 40 0262 1995 INDEPENDIENTE ESP

GALAN CORBACHO, MIGUEL (JVM) JUVENIL MAS.41 22 41 0710 1996 C.N. LOS DELFINES ESP

GALAN CORBACHO, JOSE MARIA (JRM) JUNIOR MAS.42 20 42 0709 1994 C.N. LOS DELFINES ESP

MENDEZ GONZALEZ, DANIEL (JRM) JUNIOR MAS.43 21 43 0473 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MORENO TORES, JOSE LUIS (JVM) JUVENIL MAS.44 23 44 0602 1996 C.A. DIOCLES ESP

JABBOURI, MOHAMED (JVM) JUVENIL MAS.45 24 45 0865 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

ZURDO GIL, CARLOS (JRM) JUNIOR MAS.46 22 46 0557 1994 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

Total clasificados carrera 46

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: JRM   JUNIOR MAS.- Distancia: 6050 Página 1 de 1

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

BENABBOU, HOUSAM 00:19:48 00:03:161 0897 1993 A.D. MARATHON ESP

WARRAK, SEDIK 00:20:47 00:03:262 0134 1994 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RABHI, IBRAHIM 00:20:53 00:03:273 0997 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PARRA PINO, ROBERTO 00:20:55 00:03:274 0189 1993 C.A. DON BENITO ESP

BENABBOU, RACHID 00:20:58 00:03:275 0387 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GOMEZ RAMIREZ, JOSE ALBERTO 00:21:22 00:03:316 0131 1993 C.A. ALMENDRALEJO ESP

SANCHEZ GARLITO, AITOR 00:22:07 00:03:397 0471 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

DE LA PAZ AMADOR, RUBEN 00:22:13 00:03:408 0472 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

PANIAGUA MERINO, SERGIO 00:22:28 00:03:429 0133 1994 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BELGHITI, MOHAMED 00:22:37 00:03:4410 0877 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SANTANA TEJADA, ENRIQUE 00:23:06 00:03:4911 0693 1993 C.A. ZAFRA ESP

MORICHE DURAN, DAVID 00:23:19 00:03:5112 0690 1994 C.A. ZAFRA ESPEX5655

GARCIA GONZALEZ, JAVIER 00:23:42 00:03:5513 0691 1994 C.A. ZAFRA ESP

SAN JOSE BERMEJO, RICARDO 00:24:27 00:04:0214 0475 1993 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

HAMADE JAIRA, LEHBEIB 00:24:59 00:04:0715 0915 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

CARRON TORVISCO, JUAN CARLOS 00:24:59 00:04:0716 0420 1993 C.A. OLIVENZA ESP

AMBROSIO CABALLERO, JOSE ANTONIO 00:25:33 00:04:1317 0631 1993 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX6221

BARROSO MUÑOZ, VALENTIN 00:25:55 00:04:1718 0692 1993 C.A. ZAFRA ESP

JEBBOUR, MOHAMED 00:26:02 00:04:1819 0886 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GALAN CORBACHO, JOSE MARIA20 0709 1994 C.N. LOS DELFINES ESP

MENDEZ GONZALEZ, DANIEL21 0473 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

ZURDO GIL, CARLOS22 0557 1994 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

Total clasificados categoría 22

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: JVM   JUVENIL MAS.- Distancia: 6050 Página 1 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

CHOUKAIRI ZOUNAIRI, RACHID 00:20:41 00:03:251 0118 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PERAITA RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS 00:21:03 00:03:282 0119 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GARCIA CABALLERO, CARLOS 00:21:33 00:03:333 0632 1995 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX5876

MARQUEZ LOPEZ, JUAN JOSE 00:21:42 00:03:354 0633 1995 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX5407

ESSAIDI ABED, HOUSSAM 00:21:51 00:03:365 0867 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MONTERRUBIO DE CRUCES, FRANCISCO 00:21:56 00:03:376 0121 1995 C.A. ALMENDRALEJO ESP

FILLAL MOUTANAOUI, DRISS 00:22:10 00:03:397 0120 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PAJUELO MUÑOZ, DANIEL 00:22:16 00:03:408 0185 1995 C.A. DON BENITO ESP

GONZALEZ RIVERA, CARLOS 00:22:22 00:03:419 0037 1995 C.A. MONTIJO ESP

GONZALEZ RIVERA, JORGE 00:22:34 00:03:4310 0538 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

DOS SANTOS FERREIRA, LEONARDO 00:23:02 00:03:4811 0186 1995 C.A. DON BENITO ESP

FERNANDEZ BEJARANO, JOSE MANUEL 00:23:23 00:03:5112 0539 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN 00:23:36 00:03:5413 0035 1995 C.A. MONTIJO ESP

GARCIA RONCERO, CRISTIAN 00:24:06 00:03:5914 0212 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

BENITO ALVARO, DANIEL 00:24:10 00:03:5915 0124 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

DELGADO MORA, ANTONIO JOSE 00:24:14 00:04:0016 0187 1995 C.A. DON BENITO ESP

MUÑOZ CERRATO, JUAN 00:24:21 00:04:0117 0184 1996 C.A. DON BENITO ESP

AGUILERA MENDOZA, JESUS 00:24:56 00:04:0718 0036 1995 C.A. MONTIJO ESP

BERMEJO RECIO, JAVIER 00:25:41 00:04:1419 0213 1996 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

GONZALEZ DONAIRE, JORGE 00:25:46 00:04:1520 0540 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

CHAPADO GUTIERREZ, ALVARO21 0262 1995 INDEPENDIENTE ESP

GALAN CORBACHO, MIGUEL22 0710 1996 C.N. LOS DELFINES ESP

MORENO TORES, JOSE LUIS23 0602 1996 C.A. DIOCLES ESP

JABBOURI, MOHAMED24 0865 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: JVM   JUVENIL MAS.- Distancia: 6050 Página 2 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Total clasificados categoría 24

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: JRM > JUNIOR MAS.

Puntos Posiciones

16 > C.A. ALMARAZ EXTREMADURA1 37 3-5-10-19

22 > ATL. VALENCIA ALCANTARA2 44 7-8-14-15

27 > C.A. ZAFRA3 54 11-12-13-18

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: JVM > JUVENIL MAS.

Puntos Posiciones

03 > C.A. ALMENDRALEJO1 16 1-2-6-7

06 > C.A. DON BENITO2 52 8-11-16-17

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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MUÑOZ RAMOS, NOELIA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.1 00:15:19 00:03:461 1 0725 1981 CEAT CAJA CANARIAS ESP

LEDESMA RUIZ, Mª CARMEN (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.2 00:15:26 00:03:482 2 0934 1987 ISN NAVARRA PAMPLONA ESP

HIDALGO BARRANTES, CONCHI (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.3 00:15:39 00:03:513 3 0797 1982 CEAT CAJA CANARIAS ESP

RODRIGUEZ MARTIN, AGUEDA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.4 00:15:54 00:03:554 4 0263 1989 INDEPENDIENTE ESP

PATRAN, GEORGETA MIKAELA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.5 00:16:05 00:03:585 5 0968 1985 C. MARATON CACERES ESP

CANO MARTINEZ, MARIA (JRF) JUNIOR FEM.6 00:16:14 00:04:001 6 0558 1993 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

BOTE GONZALEZ, MARTA (JVF) JUVENIL FEM.7 00:16:24 00:04:021 7 0546 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

REYES NIETO, AMERICA (JRF) JUNIOR FEM.8 00:16:28 00:04:032 8 0426 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5634

MORCILLO GALLEGO, Mª ANGELES (JVF) JUVENIL FEM.9 00:16:42 00:04:072 9 0164 1996 C.A. DON BENITO ESP

MENDEZ CORREA, PAULA (JRF) JUNIOR FEM.10 00:16:46 00:04:083 10 0424 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5730

GALLEGO GAMERO, FABIOLA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.11 00:16:50 00:04:096 11 0385 1992 C.D. VINO DE TORO CAJARURAL ESP

MORCILLO RAMIREZ, VICTORIA (JVF) JUVENIL FEM.12 00:16:54 00:04:103 12 0789 1996 ATL. LA SERENA ESP

MURCIANO GOMEZ, ISABEL (JVF) JUVENIL FEM.13 00:17:04 00:04:124 13 0088 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RANDO HERNANDEZ, LAURA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.14 00:17:14 00:04:157 14 0696 1978 C.A. ZAFRA ESPEX6194

DURAN CABANILLAS, LIDIA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.15 00:17:16 00:04:158 15 0095 1991 C.A. ALMENDRALEJO ESP

HERNANDEZ MORENO, RAQUEL (JVF) JUVENIL FEM.16 00:17:26 00:04:185 16 0687 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5636

LUNA AMAYA, AITANA (JVF) JUVENIL FEM.17 00:17:54 00:04:256 17 0684 1996 C.A. ZAFRA ESPEX6054

GONZALEZ BARRIL, MELANY (JVF) JUVENIL FEM.18 00:17:58 00:04:267 18 0022 1995 C.A. MONTIJO ESP

MARTIN GONZALEZ, ALBA (JVF) JUVENIL FEM.19 00:17:59 00:04:268 19 0231 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

PADILLA FERNANDEZ, MARIA (JVF) JUVENIL FEM.20 00:18:09 00:04:289 20 0689 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5807

MORATO BARBECHO, ADELA (JVF) JUVENIL FEM.21 00:18:26 00:04:3310 21 0688 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5808

CORREA FUENTES, SOLEDAD (VBF) VETERANA "B" FEM.22 00:18:31 00:04:341 22 0408 1966 C.A. OLIVENZA ESPEX5913

TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA (JVF) JUVENIL FEM.23 00:18:41 00:04:3611 23 0089 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PAREJO PRESA, ALBA (JVF) JUVENIL FEM.24 00:18:42 00:04:3712 24 0545 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

RICO LEON, Mª TERESA (VAF) VETERANA "A" FEM.25 00:18:44 00:04:371 25 0105 1974 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CASERO LUNA, LAURA (JVF) JUVENIL FEM.26 00:18:45 00:04:3713 26 0685 1996 C.A. ZAFRA ESPEX6053

CABANILLAS MORUNO, ISABEL (VAF) VETERANA "A" FEM.27 00:18:48 00:04:382 27 0098 1971 C.A. ALMENDRALEJO ESP

VEIGA SILVA, AGUEDA (JRF) JUNIOR FEM.28 00:18:51 00:04:394 28 0423 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5733

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 07   SENIOR-PROM-JUNR-JUV-VET. FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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FERNANDEZ DIAZ, CANDI (VAF) VETERANA "A" FEM.29 00:18:52 00:04:393 29 0247 1971 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

AYO BATANETE, OIHANE (JRF) JUNIOR FEM.30 00:18:54 00:04:405 30 0425 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5731

CORDON GONZALEZ, CARMEN (JVF) JUVENIL FEM.31 00:18:59 00:04:4114 31 0544 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

DURAN CABANILLAS, LAURA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.32 00:19:07 00:04:439 32 0094 1991 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MARTIN DELGADO, ANA (JVF) JUVENIL FEM.33 00:19:16 00:04:4515 33 0232 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SILVA ROMERO, INES BELEN (VBF) VETERANA "B" FEM.34 00:19:27 00:04:482 34 0099 1961 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BURCIO DIAZ, RAQUEL (VAF) VETERANA "A" FEM.35 00:19:39 00:04:514 35 0881 1968 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CEBALLOS RIVERA, PILAR (JRF) JUNIOR FEM.36 00:19:40 00:04:516 36 0470 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

SANCHEZ LOPEZ, NURIA (JVF) JUVENIL FEM.37 00:19:52 00:04:5416 37 0455 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

MORENO MORENO, SARAY (JVF) JUVENIL FEM.38 00:19:58 00:04:5517 38 0547 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

LOBATO MUÑOZ, SUSANA (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.39 00:20:05 00:04:5710 39 0980 1987 INDEPENDIENTE ESP

RAMOS BEJARANO, SARAY (VAF) VETERANA "A" FEM.40 00:20:14 00:04:595 40 0246 1974 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

EL MASOUDY, ASMAE (JVF) JUVENIL FEM.41 00:20:20 00:05:0118 41 0862 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GUIJO ALONSO, MARTA (JVF) JUVENIL FEM.42 00:20:27 00:05:0219 42 0233 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

IGLESIAS CALLE, ROCIO (VBF) VETERANA "B" FEM.43 00:20:32 00:05:043 43 0244 1963 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

RODRIGUEZ GAMINO, EVA Mª (VAF) VETERANA "A" FEM.44 00:20:41 00:05:066 44 0923 1974 INDEPENDIENTE ESP

IBARRA VADILLO, PATRICIA (JRF) JUNIOR FEM.45 00:20:43 00:05:067 45 0869 1993 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

ANTONIO LANCHO, Mª CARMEN (VAF) VETERANA "A" FEM.46 00:20:50 00:05:087 46 0242 1967 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SANCHEZ BACAICO, CARMEN (JVF) JUVENIL FEM.47 00:21:14 00:05:1420 47 0457 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

RAMIREZ SANCHEZ, ANA (VBF) VETERANA "B" FEM.48 00:21:20 00:05:164 48 0104 1963 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MARTINEZ MARCOS, Mª ISABEL (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.49 00:21:24 00:05:1711 49 0243 1978 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

OLALLA NUÑEZ, CONCEPCION (VAF) VETERANA "A" FEM.50 00:21:55 00:05:248 50 0893 1970 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

TAPIA, TAMARA ELIZABETH (JVF) JUVENIL FEM.51 00:22:05 00:05:2721 51 0859 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

URIOL BATUECAS, MACARENA (VBF) VETERANA "B" FEM.52 00:22:08 00:05:275 52 0100 1960 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GARCIA MENOR, AQUILINA (VBF) VETERANA "B" FEM.53 00:22:18 00:05:306 53 0885 1960 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CARMONA BARRAGAN, CARLOTA (JVF) JUVENIL FEM.54 22 54 0456 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

TAPIA, ELIANA ARIANA (JVF) JUVENIL FEM.55 23 55 0861 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORCILLO APARICIO, MARIA INMACULAD (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.56 12 56 0892 1992 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 
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Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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MARTINEZ DIAZ, MERCEDES (SPF) SENIOR-PROMESA FEM.57 13 57 0070 1988 A.D. ALBURQUERQUE ESP

MORCILLO APARICIO, MARIA (JVF) JUVENIL FEM.58 24 58 0863 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORCILLO APARICIO, ROSA MARIA (JVF) JUVENIL FEM.59 25 59 0864 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Total clasificados carrera 59

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: SPF   SENIOR-PROMESA FEM.- Distancia: 4050 Página 1 de 1

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

MUÑOZ RAMOS, NOELIA 00:15:19 00:03:461 0725 1981 CEAT CAJA CANARIAS ESP

LEDESMA RUIZ, Mª CARMEN 00:15:26 00:03:482 0934 1987 ISN NAVARRA PAMPLONA ESP

HIDALGO BARRANTES, CONCHI 00:15:39 00:03:513 0797 1982 CEAT CAJA CANARIAS ESP

RODRIGUEZ MARTIN, AGUEDA 00:15:54 00:03:554 0263 1989 INDEPENDIENTE ESP

PATRAN, GEORGETA MIKAELA 00:16:05 00:03:585 0968 1985 C. MARATON CACERES ESP

GALLEGO GAMERO, FABIOLA 00:16:50 00:04:096 0385 1992 C.D. VINO DE TORO CAJARURAL ESP

RANDO HERNANDEZ, LAURA 00:17:14 00:04:157 0696 1978 C.A. ZAFRA ESPEX6194

DURAN CABANILLAS, LIDIA 00:17:16 00:04:158 0095 1991 C.A. ALMENDRALEJO ESP

DURAN CABANILLAS, LAURA 00:19:07 00:04:439 0094 1991 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LOBATO MUÑOZ, SUSANA 00:20:05 00:04:5710 0980 1987 INDEPENDIENTE ESP

MARTINEZ MARCOS, Mª ISABEL 00:21:24 00:05:1711 0243 1978 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

MORCILLO APARICIO, MARIA INMACULAD12 0892 1992 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MARTINEZ DIAZ, MERCEDES13 0070 1988 A.D. ALBURQUERQUE ESP

Total clasificados categoría 13

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: JVF   JUVENIL FEM.- Distancia: 4050 Página 1 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

BOTE GONZALEZ, MARTA 00:16:24 00:04:021 0546 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MORCILLO GALLEGO, Mª ANGELES 00:16:42 00:04:072 0164 1996 C.A. DON BENITO ESP

MORCILLO RAMIREZ, VICTORIA 00:16:54 00:04:103 0789 1996 ATL. LA SERENA ESP

MURCIANO GOMEZ, ISABEL 00:17:04 00:04:124 0088 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

HERNANDEZ MORENO, RAQUEL 00:17:26 00:04:185 0687 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5636

LUNA AMAYA, AITANA 00:17:54 00:04:256 0684 1996 C.A. ZAFRA ESPEX6054

GONZALEZ BARRIL, MELANY 00:17:58 00:04:267 0022 1995 C.A. MONTIJO ESP

MARTIN GONZALEZ, ALBA 00:17:59 00:04:268 0231 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

PADILLA FERNANDEZ, MARIA 00:18:09 00:04:289 0689 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5807

MORATO BARBECHO, ADELA 00:18:26 00:04:3310 0688 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5808

TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA 00:18:41 00:04:3611 0089 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PAREJO PRESA, ALBA 00:18:42 00:04:3712 0545 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

CASERO LUNA, LAURA 00:18:45 00:04:3713 0685 1996 C.A. ZAFRA ESPEX6053

CORDON GONZALEZ, CARMEN 00:18:59 00:04:4114 0544 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MARTIN DELGADO, ANA 00:19:16 00:04:4515 0232 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SANCHEZ LOPEZ, NURIA 00:19:52 00:04:5416 0455 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

MORENO MORENO, SARAY 00:19:58 00:04:5517 0547 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

EL MASOUDY, ASMAE 00:20:20 00:05:0118 0862 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GUIJO ALONSO, MARTA 00:20:27 00:05:0219 0233 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SANCHEZ BACAICO, CARMEN 00:21:14 00:05:1420 0457 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

TAPIA, TAMARA ELIZABETH 00:22:05 00:05:2721 0859 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CARMONA BARRAGAN, CARLOTA22 0456 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

TAPIA, ELIANA ARIANA23 0861 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORCILLO APARICIO, MARIA24 0863 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORCILLO APARICIO, ROSA MARIA25 0864 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: JVF   JUVENIL FEM.- Distancia: 4050 Página 2 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Total clasificados categoría 25

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: JRF   JUNIOR FEM.- Distancia: 4050 Página 1 de 1

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

CANO MARTINEZ, MARIA 00:16:14 00:04:001 0558 1993 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

REYES NIETO, AMERICA 00:16:28 00:04:032 0426 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5634

MENDEZ CORREA, PAULA 00:16:46 00:04:083 0424 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5730

VEIGA SILVA, AGUEDA 00:18:51 00:04:394 0423 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5733

AYO BATANETE, OIHANE 00:18:54 00:04:405 0425 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5731

CEBALLOS RIVERA, PILAR 00:19:40 00:04:516 0470 1994 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

IBARRA VADILLO, PATRICIA 00:20:43 00:05:067 0869 1993 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 7

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: VAF   VETERANA "A" FEM.- Distancia: 4050 Página 1 de 1

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

RICO LEON, Mª TERESA 00:18:44 00:04:371 0105 1974 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CABANILLAS MORUNO, ISABEL 00:18:48 00:04:382 0098 1971 C.A. ALMENDRALEJO ESP

FERNANDEZ DIAZ, CANDI 00:18:52 00:04:393 0247 1971 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

BURCIO DIAZ, RAQUEL 00:19:39 00:04:514 0881 1968 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

RAMOS BEJARANO, SARAY 00:20:14 00:04:595 0246 1974 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

RODRIGUEZ GAMINO, EVA Mª 00:20:41 00:05:066 0923 1974 INDEPENDIENTE ESP

ANTONIO LANCHO, Mª CARMEN 00:20:50 00:05:087 0242 1967 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

OLALLA NUÑEZ, CONCEPCION 00:21:55 00:05:248 0893 1970 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 8

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: VBF   VETERANA "B" FEM.- Distancia: 4050 Página 1 de 1

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

CORREA FUENTES, SOLEDAD 00:18:31 00:04:341 0408 1966 C.A. OLIVENZA ESPEX5913

SILVA ROMERO, INES BELEN 00:19:27 00:04:482 0099 1961 C.A. ALMENDRALEJO ESP

IGLESIAS CALLE, ROCIO 00:20:32 00:05:043 0244 1963 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

RAMIREZ SANCHEZ, ANA 00:21:20 00:05:164 0104 1963 C.A. ALMENDRALEJO ESP

URIOL BATUECAS, MACARENA 00:22:08 00:05:275 0100 1960 C.A. ALMENDRALEJO ESP

GARCIA MENOR, AQUILINA 00:22:18 00:05:306 0885 1960 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Total clasificados categoría 6

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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Puntos Posiciones
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CLASIFICACIÓN: JVF   JUVENIL FEM.- Distancia: 4050 Página 1 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

BOTE GONZALEZ, MARTA 00:16:24 00:04:021 0546 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MORCILLO GALLEGO, Mª ANGELES 00:16:42 00:04:072 0164 1996 C.A. DON BENITO ESP

MORCILLO RAMIREZ, VICTORIA 00:16:54 00:04:103 0789 1996 ATL. LA SERENA ESP

MURCIANO GOMEZ, ISABEL 00:17:04 00:04:124 0088 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

HERNANDEZ MORENO, RAQUEL 00:17:26 00:04:185 0687 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5636

LUNA AMAYA, AITANA 00:17:54 00:04:256 0684 1996 C.A. ZAFRA ESPEX6054

GONZALEZ BARRIL, MELANY 00:17:58 00:04:267 0022 1995 C.A. MONTIJO ESP

MARTIN GONZALEZ, ALBA 00:17:59 00:04:268 0231 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

PADILLA FERNANDEZ, MARIA 00:18:09 00:04:289 0689 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5807

MORATO BARBECHO, ADELA 00:18:26 00:04:3310 0688 1995 C.A. ZAFRA ESPEX5808

TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA 00:18:41 00:04:3611 0089 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PAREJO PRESA, ALBA 00:18:42 00:04:3712 0545 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

CASERO LUNA, LAURA 00:18:45 00:04:3713 0685 1996 C.A. ZAFRA ESPEX6053

CORDON GONZALEZ, CARMEN 00:18:59 00:04:4114 0544 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

MARTIN DELGADO, ANA 00:19:16 00:04:4515 0232 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SANCHEZ LOPEZ, NURIA 00:19:52 00:04:5416 0455 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

MORENO MORENO, SARAY 00:19:58 00:04:5517 0547 1996 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

EL MASOUDY, ASMAE 00:20:20 00:05:0118 0862 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GUIJO ALONSO, MARTA 00:20:27 00:05:0219 0233 1995 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SANCHEZ BACAICO, CARMEN 00:21:14 00:05:1420 0457 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

TAPIA, TAMARA ELIZABETH 00:22:05 00:05:2721 0859 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CARMONA BARRAGAN, CARLOTA22 0456 1996 ESC. ATL. CACERES ESP

TAPIA, ELIANA ARIANA23 0861 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORCILLO APARICIO, MARIA24 0863 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORCILLO APARICIO, ROSA MARIA25 0864 1995 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: JVF   JUVENIL FEM.- Distancia: 4050 Página 2 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

Total clasificados categoría 25

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: JRF > JUNIOR FEM.

Puntos Posiciones

20 > C.A. OLIVENZA1 14 2-3-4-5

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: EVF > EQUIPO VETERANO FEM.

Puntos Posiciones

03 > C.A. ALMENDRALEJO1 21 2-3-5-11

07 > ESC. ATL. PLASENCIA2 29 4-7-8-10

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 08   ALEVIN MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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BARROSO BRAVO, DAVID (ALM) ALEVIN MAS.1 00:04:19 00:03:451 1 0666 2001 C.A. ZAFRA ESP

DELGADO DIAZ, SERGIO EDUARDO (ALM) ALEVIN MAS.2 00:04:28 00:03:532 2 0665 2001 C.A. ZAFRA ESP

CANTON MATAMOROS, LUIS MIGUEL (ALM) ALEVIN MAS.3 00:04:29 00:03:533 3 0732 2002 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

HERNANDEZ LUCAS, JESUS (ALM) ALEVIN MAS.4 00:04:30 00:03:544 4 0221 2001 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

GIL GONZALEZ, DAVID (ALM) ALEVIN MAS.5 00:04:38 00:04:015 5 0950 2001 COLEGIO MOCTEZUMA ESP

NEVADO PEREZ, RAUL (ALM) ALEVIN MAS.6 00:04:39 00:04:026 6 0341 2001 ATL. TORREJONCILLO ESP

POZO PULIDO, MANUEL (ALM) ALEVIN MAS.7 00:04:40 00:04:037 7 0514 2001 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

DE MIGUEL MURILLO, OSCAR (ALM) ALEVIN MAS.8 00:04:41 00:04:048 8 0169 2001 C.A. DON BENITO ESP

DELGADO DIAZ, GUILLERMO DANIEL (ALM) ALEVIN MAS.9 00:04:48 00:04:109 9 0663 2002 C.A. ZAFRA ESP

MUÑOZ DOMINGUEZ, JORGE (ALM) ALEVIN MAS.10 00:04:49 00:04:1110 10 0218 2002 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

CASQUERO NUÑEZ, DAVID (ALM) ALEVIN MAS.11 00:04:50 00:04:1211 11 0646 2001 C.P. SANVICENTEÑO ESP

VELADO AMOR, JOAQUIN (ALM) ALEVIN MAS.12 00:04:51 00:04:1312 12 0714 2002 A.D. PEBETERO ESP

MORCILLO APARICIO, LUIS NICOLAS (ALM) ALEVIN MAS.13 00:04:51 00:04:1313 13 0818 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PASCUAL GASCO, IVAN (ALM) ALEVIN MAS.14 00:04:51 00:04:1314 14 0811 2001 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

OSUNA RASTROJO, ALBERTO (ALM) ALEVIN MAS.15 00:04:51 00:04:1315 15 0661 2002 C.A. ZAFRA ESP

HOUNKARA KRIRI, ADIL (ALM) ALEVIN MAS.16 00:04:54 00:04:1516 16 0109 2002 C.A. ALMENDRALEJO ESP

ARJONA PEREZ, PABLO (ALM) ALEVIN MAS.17 00:04:56 00:04:1717 17 0812 2001 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SOUIDI GUERBAQUI, AISSA (ALM) ALEVIN MAS.18 00:04:58 00:04:1918 18 0807 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

ARIAS DIAZ, IGNACIO (ALM) ALEVIN MAS.19 00:04:58 00:04:1919 19 0338 2002 ATL. TORREJONCILLO ESP

CALDERON GONZALEZ, JOSE (ALM) ALEVIN MAS.20 00:04:58 00:04:1920 20 0730 2002 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

LOPEZ BRAJONES, JOSE MARIA (ALM) ALEVIN MAS.21 00:04:59 00:04:2021 21 0729 2002 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

TRANCON HORNERO, JOSE MARIA (ALM) ALEVIN MAS.22 00:05:02 00:04:2222 22 0813 2001 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MARQUEZ TRABADO, CESAR (ALM) ALEVIN MAS.23 00:05:02 00:04:2223 23 0727 2002 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MOHSSINE, TAHA (ALM) ALEVIN MAS.24 00:05:03 00:04:2324 24 0106 2004 C.A. ALMENDRALEJO ESP

CAÑADA RODRIGUEZ, GUILLERMO (ALM) ALEVIN MAS.25 00:05:03 00:04:2325 25 0996 2001 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MORALES BURCIO, MAYO (ALM) ALEVIN MAS.26 00:05:07 00:04:2626 26 0995 2001 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

REJEM HALOUI, EL MEHDI (ALM) ALEVIN MAS.27 00:05:08 00:04:2727 27 0817 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

ABED ESSAIDI, SALAH (ALM) ALEVIN MAS.28 00:05:08 00:04:2728 28 0810 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 08   ALEVIN MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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PEREZ MAGARIÑO, MARIO (ALM) ALEVIN MAS.29 00:05:09 00:04:2829 29 0952 2003 INDEPENDIENTE ESP

PEREZ LECHON, JOSE (ALM) ALEVIN MAS.30 00:05:13 00:04:3230 30 0726 2001 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

DOMINGUEZ RAJA, JUSTO (ALM) ALEVIN MAS.31 00:05:13 00:04:3231 31 0320 2004 ATL. TORREJONCILLO ESP

MUÑOZ TURIEL, FRANCISCO (ALM) ALEVIN MAS.32 00:05:14 00:04:3332 32 0576 2001 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

MIMOSO SALCEDO, JUAN FRANCISCO (ALM) ALEVIN MAS.33 00:05:14 00:04:3333 33 0652 2002 C.P. SANVICENTEÑO ESP

HERNANDEZ CANDELARIO, JOSE ANTONI (ALM) ALEVIN MAS.34 00:05:16 00:04:3434 34 0664 2002 C.A. ZAFRA ESP

TESTON HERNANDEZ, ROBERTO (ALM) ALEVIN MAS.35 00:05:17 00:04:3535 35 0342 2002 ATL. TORREJONCILLO ESP

LUNA AMAYA, ALVARO (ALM) ALEVIN MAS.36 00:05:18 00:04:3636 36 0662 2002 C.A. ZAFRA ESP

GOMEZ, LORENZO (ALM) ALEVIN MAS.37 00:05:19 00:04:3737 37 0900 2001 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

GARCIA BRONCANO, MANUEL (ALM) ALEVIN MAS.38 00:05:19 00:04:3738 38 0615 2002 C.A. DIOCLES ESP

BERMUDO BAZO, RODRIGO (ALM) ALEVIN MAS.39 00:05:21 00:04:3939 39 0571 2001 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

TEJERO CARDOSO, JOSE ANTONIO (ALM) ALEVIN MAS.40 00:05:21 00:04:3940 40 0651 2002 C.P. SANVICENTEÑO ESP

PEREZ CONEJO, ALVARO (ALM) ALEVIN MAS.41 00:05:25 00:04:4241 41 0561 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

VALENTIN DEL BARCO, JAVIER (ALM) ALEVIN MAS.42 00:05:32 00:04:4842 42 0216 2002 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

PAJUELO MUÑOZ, RUBEN (ALM) ALEVIN MAS.43 00:05:33 00:04:4943 43 0168 2001 C.A. DON BENITO ESP

GONZALEZ APARICIO, DANIEL (ALM) ALEVIN MAS.44 00:05:36 00:04:5244 44 0170 2001 C.A. DON BENITO ESP

FERNANDEZ PARRA, ADRIAN (ALM) ALEVIN MAS.45 00:05:38 00:04:5345 45 0217 2002 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

DAHMANI, MOHAMED (ALM) ALEVIN MAS.46 00:05:38 00:04:5346 46 0809 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SANCHEZ VERGEL, ANTONIO (ALM) ALEVIN MAS.47 00:05:39 00:04:5447 47 0322 2004 ATL. TORREJONCILLO ESP

ZAFRA MUÑOZ, ALBERTO (ALM) ALEVIN MAS.48 00:05:39 00:04:5448 48 0560 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

MUÑOZ TURIEL, FRANCISCO (ALM) ALEVIN MAS.49 00:05:40 00:04:5549 49 0173 2001 C.A. DON BENITO ESP

MARTIN TORRES, DIEGO (ALM) ALEVIN MAS.50 00:05:42 00:04:5750 50 0324 2003 ATL. TORREJONCILLO ESP

CORDON GONZALEZ, ARTURO (ALM) ALEVIN MAS.51 00:05:43 00:04:5851 51 0323 2003 ATL. TORREJONCILLO ESP

PARDO SILVA, JACOBO (ALM) ALEVIN MAS.52 00:05:44 00:04:5952 52 0706 2001 C.P. BROCENSE ESP

PARDO ROMERO, OSCAR (ALM) ALEVIN MAS.53 00:05:48 00:05:0253 53 0705 2002 C.P. BROCENSE ESP

BANNOU, AHMED (ALM) ALEVIN MAS.54 00:05:49 00:05:0354 54 0446 2004 C.A. OLIVENZA ESP

ENJAAI, ABDERRAHIN (ALM) ALEVIN MAS.55 00:05:51 00:05:0555 55 0806 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

BARBELLIDO, ANGEL (ALM) ALEVIN MAS.56 00:05:52 00:05:0656 56 0899 2001 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 08   ALEVIN MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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RUBIALES BERROCAL, JUAN MANUEL (ALM) ALEVIN MAS.57 00:05:53 00:05:0657 57 0496 2001 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

GONZALEZ CASILLAS, ALEJANDRO (ALM) ALEVIN MAS.58 00:05:54 00:05:0758 58 0308 2002 ATL. LA SERENA ESP

CASTRO LECHON, ADRIAN (ALM) ALEVIN MAS.59 00:05:59 00:05:1259 59 0728 2002 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MISSAOUI, AYOUB (ALM) ALEVIN MAS.60 00:06:03 00:05:1560 60 0814 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

ALONSO MUÑOZ, YERAY (ALM) ALEVIN MAS.61 00:06:03 00:05:1561 61 0219 2002 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

MOLANO MIRANDA, DAVID (ALM) ALEVIN MAS.62 00:06:04 00:05:1662 62 0306 2002 ATL. LA SERENA ESP

GARRIDO DEL VALLE, PELAYO (ALM) ALEVIN MAS.63 00:06:04 00:05:1663 63 0619 2003 C.A. DIOCLES ESP

POZO PULIDO, PABLO (ALM) ALEVIN MAS.64 00:06:05 00:05:1764 64 0577 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

CACERES GARCIA, RICARDO (ALM) ALEVIN MAS.65 00:06:08 00:05:2065 65 0220 2001 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

CARRASCO LOPEZ, EDUARDO (ALM) ALEVIN MAS.66 00:06:10 00:05:2166 66 0565 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

QUINTANA CAMPOS, MARIO (ALM) ALEVIN MAS.67 00:06:12 00:05:2367 67 0305 2002 ATL. LA SERENA ESP

MARTINEZ LLANO, MARCOS (ALM) ALEVIN MAS.68 00:06:13 00:05:2468 68 0443 2002 C.A. OLIVENZA ESP

CLEMENTE VALLE, MIGUEL (ALM) ALEVIN MAS.69 00:06:14 00:05:2569 69 0343 2001 ATL. TORREJONCILLO ESP

MOHAMMADI, SAMIR (ALM) ALEVIN MAS.70 00:06:15 00:05:2670 70 0808 2002 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CRUZ DUARTE, JUAN (ALM) ALEVIN MAS.71 00:06:19 00:05:2971 71 0616 2002 C.A. DIOCLES ESP

IGLESIAS CRUZ, DANIEL (ALM) ALEVIN MAS.72 00:06:19 00:05:2972 72 0578 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

MORENO GARCIA, ADRIAN (ALM) ALEVIN MAS.73 00:06:20 00:05:3073 73 0568 2002 ESC. MPAL. ATL. MERIDA ESP

CRUZ DUARTE, PEDRO (ALM) ALEVIN MAS.74 00:06:35 00:05:4374 74 0621 2004 C.A. DIOCLES ESP

RANCHEL ANTUNEZ, PABLO (ALM) ALEVIN MAS.75 00:06:36 00:05:4475 75 0916 2002 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

Total clasificados carrera 75

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: ALM > ALEVIN MAS.

Puntos Posiciones

27 > C.A. ZAFRA1 27 1-2-9-15

16 > C.A. ALMARAZ EXTREMADURA2 62 13-14-17-18

33 > C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA3 67 3-20-21-23

13 > ATL. TORREJONCILLO4 91 6-19-31-35

07 > ESC. ATL. PLASENCIA5 101 4-10-42-45

06 > C.A. DON BENITO6 144 8-43-44-49

23 > ESC. MPAL. ATL. MERIDA7 160 32-39-41-48

22 > ATL. VALENCIA ALCANTARA8 225 37-56-57-75

25 > C.A. DIOCLES9 246 38-63-71-74

Página 1 de 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Atleta Categoría 

CLASIFICACIÓN: 09   INFANTIL FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Sexo Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad
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RANGEL PEREIRA, SANDRA (IFF) INFANTIL FEM.1 00:04:14 00:03:401 1 0672 1999 C.A. ZAFRA ESP

FRANCO DE LA VEGA, ANA (IFF) INFANTIL FEM.2 00:04:15 00:03:412 2 0256 1999 INDEPENDIENTE ESP

NOGALES VAZQUEZ, CELIA (IFF) INFANTIL FEM.3 00:04:21 00:03:463 3 0931 1999 AYTO. FREGENAL DE LA SIERRA ESP

SUAREZ PRADO, LAURA (IFF) INFANTIL FEM.4 00:04:23 00:03:484 4 0520 1999 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

GARCIA GUISADO, BEATRIZ (IFF) INFANTIL FEM.5 00:04:23 00:03:485 5 0285 1999 ATL. LA SERENA ESP

HERNANDEZ RAMOS, GEMA ISABEL (IFF) INFANTIL FEM.6 00:04:26 00:03:516 6 0229 1999 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

VIVO MENA, NURIA (IFF) INFANTIL FEM.7 00:04:33 00:03:577 7 0257 1999 INDEPENDIENTE ESP

GONZALEZ RUBIO, GUADALUPE (IFF) INFANTIL FEM.8 00:04:36 00:04:008 8 0225 2000 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

DONCEL TESTAL, MARIA (IFF) INFANTIL FEM.9 00:04:37 00:04:009 9 0013 1999 C.A. MONTIJO ESP

GUZMAN MARTIN, ENMA (IFF) INFANTIL FEM.10 00:04:38 00:04:0110 10 0610 2000 C.A. DIOCLES ESP

CALVO MAMJON, CRISTINA (IFF) INFANTIL FEM.11 00:04:39 00:04:0211 11 0670 2000 C.A. ZAFRA ESP

CARRASCO GIL, MAITE (IFF) INFANTIL FEM.12 00:04:46 00:04:0812 12 0522 1999 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

ROMERO MORENO, ARANTXA (IFF) INFANTIL FEM.13 00:04:47 00:04:0913 13 0157 2000 C.A. DON BENITO ESP

HERNANDEZ CANDELARIO, ESTRELLA (IFF) INFANTIL FEM.14 00:04:49 00:04:1114 14 0667 2000 C.A. ZAFRA ESP

AYO BATANETE, LOERA (IFF) INFANTIL FEM.15 00:04:49 00:04:1115 15 0436 2000 C.A. OLIVENZA ESP

LARRANY DOS SANTOS, CARLA (IFF) INFANTIL FEM.16 00:04:51 00:04:1316 16 0289 2000 ATL. LA SERENA ESP

MORCILLO APARICIO, RAQUEL (IFF) INFANTIL FEM.17 00:04:54 00:04:1517 17 0825 1999 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SANCEHZ CASTAÑON, ELISABETH (IFF) INFANTIL FEM.18 00:04:59 00:04:2018 18 0080 1999 C.A. ALMENDRALEJO ESP

OJEDA RUBIO, INMACULADA (IFF) INFANTIL FEM.19 00:05:02 00:04:2219 19 0673 1999 C.A. ZAFRA ESP

RUBIO VILLARROEL, YOLANDA (IFF) INFANTIL FEM.20 00:05:02 00:04:2220 20 0060 1999 A.D. ALBURQUERQUE ESP

BLANCO MARTINEZ, JULIA (IFF) INFANTIL FEM.21 00:05:03 00:04:2321 21 0671 2000 C.A. ZAFRA ESP

MORICHE DURAN, MARIA (IFF) INFANTIL FEM.22 00:05:03 00:04:2322 22 0674 1999 C.A. ZAFRA ESP

BRINI, OUMAIMA (IFF) INFANTIL FEM.23 00:05:08 00:04:2723 23 0081 1999 C.A. ALMENDRALEJO ESP

SAMINO ESTRELLA, NURIA (IFF) INFANTIL FEM.24 00:05:10 00:04:2924 24 0058 1999 A.D. ALBURQUERQUE ESP

CARRION SERRANO, ELENA (IFF) INFANTIL FEM.25 00:05:10 00:04:2925 25 0611 2000 C.A. DIOCLES ESP

MIRON SANCHEZ, SIRA (IFF) INFANTIL FEM.26 00:05:11 00:04:3026 26 0348 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

PICARZO FLORES, ALEJANDRA (IFF) INFANTIL FEM.27 00:05:19 00:04:3727 27 0740 2000 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MENDEZ PIÑERO, AMANDA (IFF) INFANTIL FEM.28 00:05:20 00:04:3828 28 0009 2000 C.A. MONTIJO ESP
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MORENO TORES, PAULA (IFF) INFANTIL FEM.29 00:05:21 00:04:3929 29 0612 2000 C.A. DIOCLES ESP

RODRIGUEZ RAMON, ANA (IFF) INFANTIL FEM.30 00:05:23 00:04:4030 30 0012 1999 C.A. MONTIJO ESP

TRIGO GARCIA, ADELA (IFF) INFANTIL FEM.31 00:05:24 00:04:4131 31 0746 1999 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

GARCIA RODRIGUEZ, ANDREA (IFF) INFANTIL FEM.32 00:05:25 00:04:4232 32 0227 2000 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

LOPEZ CLARO, ROSA (IFF) INFANTIL FEM.33 00:05:25 00:04:4233 33 0748 2000 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MARTIN CANDELARIO, JULIA (IFF) INFANTIL FEM.34 00:05:26 00:04:4334 34 0668 2000 C.A. ZAFRA ESP

PRIETO SANCHEZ, LAURA (IFF) INFANTIL FEM.35 00:05:28 00:04:4535 35 0223 2000 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

VALENTIN DEL BARCO, CARLOTA (IFF) INFANTIL FEM.36 00:05:29 00:04:4636 36 0228 1999 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

SANABRIA SANCHEZ, LAURA (IFF) INFANTIL FEM.37 00:05:30 00:04:4637 37 0082 2000 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MAESTRE DIAZ, TERESA (IFF) INFANTIL FEM.38 00:05:30 00:04:4638 38 0741 1999 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MIRABEL ALVIZ, INMACULADA (IFF) INFANTIL FEM.39 00:05:31 00:04:4739 39 0347 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

BATILLO DIAZ, MARIA (IFF) INFANTIL FEM.40 00:05:32 00:04:4840 40 0917 2000 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

ESPADA MORICHE, LUCIA (IFF) INFANTIL FEM.41 00:05:32 00:04:4841 41 0669 2000 C.A. ZAFRA ESP

CANTOS CARRASCO, LOURDES (IFF) INFANTIL FEM.42 00:05:32 00:04:4842 42 0057 1999 A.D. ALBURQUERQUE ESP

MARTINEZ CLARO, MONICA (IFF) INFANTIL FEM.43 00:05:32 00:04:4843 43 0742 2000 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

ASENSIO LAVADO, JULIA (IFF) INFANTIL FEM.44 00:05:34 00:04:5044 44 0743 1999 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

VINAGRE LARA, DIANA (IFF) INFANTIL FEM.45 00:05:37 00:04:5345 45 0063 1999 A.D. ALBURQUERQUE ESP

RODRIGUEZ CHARLES, JULIA (IFF) INFANTIL FEM.46 00:05:38 00:04:5346 46 0008 2000 C.A. MONTIJO ESP

CHIKHAOUI RACHID, IMANE (IFF) INFANTIL FEM.47 00:05:39 00:04:5447 47 0749 1999 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

DELGADO RABAT, NATALIA (IFF) INFANTIL FEM.48 00:05:39 00:04:5448 48 0721 2000 A.D. PEBETERO ESP

MARTIN CRESPO, AMELIA (IFF) INFANTIL FEM.49 00:05:40 00:04:5549 49 0349 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

CARRASCO ROMERO, SANDRA (IFF) INFANTIL FEM.50 00:05:48 00:05:0250 50 0747 1999 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

ARRIBAS PIRIS, DIANA (IFF) INFANTIL FEM.51 00:05:50 00:05:0451 51 0224 2000 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

IGLESIAS ROSADO, ANDREA (IFF) INFANTIL FEM.52 00:05:55 00:05:0852 52 0589 2000 C.E.I.P. EXTREMADURA -CACER ESP

PENIS ESCUDERO, MARIA (IFF) INFANTIL FEM.53 00:05:57 00:05:1053 53 0062 2000 A.D. ALBURQUERQUE ESP

SANCHEZ TENA, LAURA (IFF) INFANTIL FEM.54 00:05:58 00:05:1154 54 0160 2000 C.A. DON BENITO ESP

MANIBARDO GUTIERREZ, ALBA (IFF) INFANTIL FEM.55 00:06:04 00:05:1655 55 0346 2000 ATL. TORREJONCILLO ESP

GARCIA BRONCANO, ALBA (IFF) INFANTIL FEM.56 00:06:07 00:05:1956 56 0609 2000 C.A. DIOCLES ESP
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FARIÑAS GARRIDO, PILAR (IFF) INFANTIL FEM.57 00:06:13 00:05:2457 57 0159 2000 C.A. DON BENITO ESP

GOMEZ CARRILLO, ESTHER (IFF) INFANTIL FEM.58 00:06:14 00:05:2558 58 0504 1999 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MORENO GARCIA, ANDREA (IFF) INFANTIL FEM.59 00:06:15 00:05:2659 59 0010 2000 C.A. MONTIJO ESP

CHAIR EL HAFSI, NORA (IFF) INFANTIL FEM.60 00:06:25 00:05:3460 60 0286 1999 ATL. LA SERENA ESP

BRAVO ACEDO, ROCIO (IFF) INFANTIL FEM.61 00:06:37 00:05:4561 61 0719 2000 A.D. PEBETERO ESP

GONZALEZ GALLARDO, NEREA (IFF) INFANTIL FEM.62 00:06:47 00:05:5362 62 0288 2000 ATL. LA SERENA ESP

CALVO GALLEGO, CELIA (IFF) INFANTIL FEM.63 00:06:58 00:06:0363 63 0722 2000 A.D. PEBETERO ESP

BERNARDINO VALADES, PATRICIA (IFF) INFANTIL FEM.64 00:07:02 00:06:0664 64 0161 1999 C.A. DON BENITO ESP

Total clasificados carrera 64

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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Categoría: IFF > INFANTIL FEM.

Puntos Posiciones

27 > C.A. ZAFRA1 45 1-11-14-19

07 > ESC. ATL. PLASENCIA2 81 6-8-32-35

01 > C.A. MONTIJO3 113 9-28-30-46

25 > C.A. DIOCLES4 120 10-25-29-56

33 > C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA5 129 27-31-33-38

02 > A.D. ALBURQUERQUE6 131 20-24-42-45

12 > ATL. LA SERENA7 143 5-16-60-62

13 > ATL. TORREJONCILLO8 169 26-39-49-55

06 > C.A. DON BENITO9 188 13-54-57-64
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CREHUET OLIVIER, SARA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.1 00:00:58 00:02:251 1 0883 1966 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SALAS, SUSANA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.2 00:01:01 00:02:322 2 0989 1994 A.D. MARATHON ESP

FANJUL SANCHEZ PORRO, NADIA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.3 00:01:02 00:02:353 3 0527 1997 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

GARCIA RECIO, JARA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.4 00:01:03 00:02:374 4 0543 1995 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANGELA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.5 00:01:03 00:02:375 5 0428 1996 C.A. OLIVENZA ESPEX6113

MORENO ROLLANO, ELENA Mª (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.6 00:01:04 00:02:406 6 0637 1995 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX5874

BERRY, MEGAN ALICIA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.7 00:01:04 00:02:407 7 0427 1994 C.A. OLIVENZA ESPEX5878

GUTIERREZ HORRILLO, LUCIA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.8 00:01:10 00:02:558 8 0069 1995 A.D. ALBURQUERQUE ESP

MARRERO MONTELONGO, SARA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.9 00:01:11 00:02:579 9 0390 1990 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LOPEZ OSORIO, MELISA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.10 00:01:08 00:02:5010 10 0093 1992 C.A. ALMENDRALEJO ESP

LECHON MATADOR, PATRICIA (CVF) CROSS VELOCIDAD FEM.11 00:01:11 00:02:5711 11 0068 1995 A.D. ALBURQUERQUE ESP

Total clasificados carrera 11
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CARVALLO PERERA, FRANCISCO (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS1 00:00:50 00:02:051 1 0419 1993 C.A. OLIVENZA ESPEX5513

SANCHEZ ARANDA, DANIEL (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS2 00:00:50 00:02:052 2 0596 1994 C.A. DIOCLES ESP

BOUCHAMA, SAID (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS3 00:00:51 00:02:073 3 0879 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

ANDRADE VELEZ, LEANDRO ENRIQUE (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS4 00:00:51 00:02:074 4 0872 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

BENITEZ GARCIA, PABLO (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS5 00:00:51 00:02:075 5 0417 1991 C.A. OLIVENZA ESPEX5912

MUÑOZ MARTIN, IVAN (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS6 00:00:52 00:02:106 6 0254 1983 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

MARTIN CREHUET, HERNAN (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS7 00:00:52 00:02:107 7 0801 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MARCOS MATEOS, OSCAR (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS8 00:00:52 00:02:108 8 0253 1985 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

MATEOS GAMERO, DANIEL (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS9 00:00:53 00:02:129 9 0805 1993 A.D. MARATHON ESP

RAMOS GONZALEZ-NAVIA, JUAN (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS10 00:00:53 00:02:1210 10 0553 1994 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

PIÑERO AGUILAR, DANIEL (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS11 00:00:54 00:02:1511 11 0937 1995 C.A. BADAJOZ ESP

JIMENEZ GONZALEZ, VICTOR (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS12 00:00:56 00:02:2012 12 0791 1993 ATL. LA SERENA ESP

PICARZO FLORES, LUIS MANUEL (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS13 00:00:57 00:02:2213 13 0765 1996 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

NUÑEZ MUÑOZ, JESUS (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS14 00:00:57 00:02:2214 14 0555 1994 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

PEREZ PRECIADO, VICTOR (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS15 00:00:58 00:02:2515 15 0129 1996 C.A. ALMENDRALEJO ESP

PARDO BARRAGAN, JORGE (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS16 00:00:58 00:02:2516 16 0802 1996 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

FERNANDEZ PORRAS, FCO. JAVIER (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS17 00:00:58 00:02:2517 17 0391 1994 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

CARRETERO RAMIREZ, JONATHAN (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS18 00:00:59 00:02:2718 18 0552 1993 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

SERRANO LOPEZ, PABLO (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS19 00:00:59 00:02:2719 19 0599 1995 C.A. DIOCLES ESP

REDONDO MAESTRE, ISIDRO (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS20 00:01:00 00:02:3020 20 0933 1986 INDEPENDIENTE ESP

RAMOS RAMOS, JOSE RAMON (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS21 00:01:00 00:02:3021 21 0556 1994 C.D. EMERITA ATLETICA ESP

RAMOS RONCERO, DAVID (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS22 00:01:04 00:02:4022 22 0264 1991 INDEPENDIENTE ESP

RODRIGUEZ ESCUDERO, IVAN (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS23 00:01:15 00:03:0723 23 0072 1980 A.D. ALBURQUERQUE ESP

VADILLO MORGADO, MARCOS (CVM) CROSS VELOCIDAD MAS24 00:01:17 00:03:1224 24 0067 1996 A.D. ALBURQUERQUE ESP

Total clasificados carrera 24
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ALVES VAS, FRCO. JAVIER (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.1 00:31:28 00:03:261 1 1000 1980 ARTE FISICO -DIPUTACION CC ESP

GAZAPO BRAVO, CARLOS (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.2 00:31:44 00:03:282 2 0506 1986 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MIRABEL ALVIZ, MARIO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.3 00:31:52 00:03:283 3 0958 1991 A.D. MARATHON ESP

BOUDA, MOHAMED (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.4 00:31:56 00:03:294 4 0388 1992 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MOLERO NIETO, PEDRO LUIS (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.5 00:32:03 00:03:305 5 0412 1979 C.A. OLIVENZA ESPEX5500

CANO GARCIA, JUAN FRANCISCO (VAM) VETERANO "A" MAS.6 00:32:10 00:03:301 6 0046 1974 C.A. MONTIJO ESP

GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.7 00:32:53 00:03:356 7 0782 1988 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

MOHSSINE, MOHAMED (VAM) VETERANO "A" MAS.8 00:33:01 00:03:362 8 0144 1969 C.A. ALMENDRALEJO ESP

SANCHEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.9 00:33:03 00:03:367 9 0795 1982 ATL. LA SERENA ESP

MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO (VAM) VETERANO "A" MAS.10 00:33:27 00:03:393 10 0724 1975 MARATON VEGAS ALTAS ESP

NUÑEZ VIVAS, MANUEL (VAM) VETERANO "A" MAS.11 00:33:29 00:03:394 11 0480 1974 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MARTIN LLANOS, PRIMITIVO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.12 00:33:35 00:03:408 12 0375 1983 ATL. TORREJONCILLO ESP

GARRIDO RODRIGUEZ, IVAN (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.13 00:33:53 00:03:429 13 0415 1985 C.A. OLIVENZA ESPEX4232

DIAZ HIDALGO, ROBERTO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.14 00:33:53 00:03:4210 14 0413 1981 C.A. OLIVENZA ESPEX4445

CERRO LEAL, HUMBERTO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.15 00:34:12 00:03:4411 15 0400 1984 E.A. MONFRAGÜE ESP

GONZALEZ PULIDO, JESUS FABIAN (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.16 00:34:15 00:03:4412 16 0972 1978 C.A. MONTEHERMOSO ESP

PEREZ GUERRERO, JOSE (VBM) VETERANO "B" MAS.17 00:34:16 00:03:441 17 0268 1965 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

CIRUJANO GOMEZ, JUAN LUIS (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.18 00:34:22 00:03:4513 18 0377 1980 ATL. TORREJONCILLO ESP

DE MIGUEL GRANADO, LUIS OCTAVIO (VAM) VETERANO "A" MAS.19 00:34:25 00:03:455 19 0935 1971 MARATON VEGAS ALTAS ESP

CLEMENTE ESTEBAN, TEO (VAM) VETERANO "A" MAS.20 00:34:27 00:03:456 20 0379 1976 ATL. TORREJONCILLO ESP

IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL (VAM) VETERANO "A" MAS.21 00:34:52 00:03:487 21 0395 1971 E.A. MONFRAGÜE ESP

MARTIN GUILLEN, SERGIO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.22 00:34:58 00:03:4914 22 0386 1988 C.A. TOLEDO CCM ESP

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO (VAM) VETERANO "A" MAS.23 00:35:01 00:03:498 23 0273 1976 C.A. TRUJILLO ESP

CERRO HERRERO, DAVID (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.24 00:35:04 00:03:4915 24 0398 1981 E.A. MONFRAGÜE ESP

RIVERO MARQUEZ, FRANCISCO (VAM) VETERANO "A" MAS.25 00:35:05 00:03:509 25 0310 1967 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

BARRAGAN MORENO, JAVIER (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.26 00:35:12 00:03:5016 26 0875 1981 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

DE SAN BERNABE BORRIÑO, JOSE CARLO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.27 00:35:19 00:03:5117 27 0629 1985 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX6246

PENCO GALLEGO, FRANCISCO JOSE (VBM) VETERANO "B" MAS.28 00:35:28 00:03:522 28 0784 1966 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.29 00:35:30 00:03:5218 29 0238 1979 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

ALFONSO GARCIA, IMANOL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.30 00:35:31 00:03:5219 30 0871 1982 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

AYALA VICENTE, FERNANDO (VBM) VETERANO "B" MAS.31 00:35:34 00:03:533 31 0241 1965 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

LEAL FLORES, VICTOR JOSE (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.32 00:35:39 00:03:5320 32 0948 1977 INDEPENDIENTE ESP

MEJIAS SOSA, LUIS (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.33 00:35:47 00:03:5421 33 0192 1979 C.A. DON BENITO ESP

FOLLECO MAGRO, TOMAS (VAM) VETERANO "A" MAS.34 00:35:53 00:03:5510 34 0627 1970 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX2149

PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER (VBM) VETERANO "B" MAS.35 00:35:58 00:03:554 35 0967 1966 ATL. S. SEBASTIAN DE LOS REY ESP

GOMEZ GARCIA, ALEJANDRO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.36 00:36:11 00:03:5722 36 0381 1989 ATL. TORREJONCILLO ESP

PAREDES MENESA, JOAQUIN (VAM) VETERANO "A" MAS.37 00:36:17 00:03:5711 37 0936 1968 MARATON VEGAS ALTAS ESP

SANCHEZ GRANDE, JOSE MANUEL (VAM) VETERANO "A" MAS.38 00:36:34 00:03:5912 38 0272 1973 C.A. TRUJILLO ESP

RASTROLLO RAFAEL, MIGUEL ANGEL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.39 00:36:40 00:04:0023 39 0139 1978 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RODRIGUEZ DELGADO, JESUS (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.40 00:36:42 00:04:0024 40 0038 1991 C.A. MONTIJO ESP

LABRADOR DACAL, JAIME (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.41 00:37:01 00:04:0225 41 0888 1991 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SERRADILLA PEREZ, ANTONIO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.42 00:37:11 00:04:0326 42 0237 1978 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

CRUZ BAUTISTA, DAVID (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.43 00:37:21 00:04:0427 43 0777 1986 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

NUÑEZ SANTANO, VICENTE (VBM) VETERANO "B" MAS.44 00:37:23 00:04:055 44 0479 1963 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

BORDON MIRAVETA, PEDRO MANUEL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.45 00:37:28 00:04:0528 45 0043 1984 C.A. MONTIJO ESP

LAVADO LAVADO, NARCISO (VAM) VETERANO "A" MAS.46 00:37:45 00:04:0713 46 0699 1975 C.A. ZAFRA ESP

FUENTES MENA, JOSE ANTONIO (VAM) VETERANO "A" MAS.47 00:37:52 00:04:0814 47 0145 1967 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MATEOS BRONCANO, JUAN (VBM) VETERANO "B" MAS.48 00:37:54 00:04:086 48 0271 1958 C.A. TRUJILLO ESP

HURTADO GONZALEZ, JOSE ALBERTO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.49 00:37:57 00:04:0829 49 0697 1983 C.A. ZAFRA ESP

BLANCO ACEDO, JOSE MARIA (VBM) VETERANO "B" MAS.50 00:38:01 00:04:097 50 0702 1963 C.A. ZAFRA ESPEX4969

DOMINGUEZ ROMERO, JOAQUIN (VAM) VETERANO "A" MAS.51 00:38:02 00:04:0915 51 0701 1970 C.A. ZAFRA ESPEX5556

PARRA PINO, FRANCISCO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.52 00:38:03 00:04:0930 52 0190 1988 C.A. DON BENITO ESP

MARTIN MORENO, ROBERTO (VAM) VETERANO "A" MAS.53 00:38:03 00:04:0916 53 0373 1976 ATL. TORREJONCILLO ESP

MESIAS ALVAREZ, FCO. JAVIER (VAM) VETERANO "A" MAS.54 00:38:06 00:04:0917 54 0141 1974 C.A. ALMENDRALEJO ESP

BECERRA REYES, IGNACIO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.55 00:38:10 00:04:1031 55 0044 1982 C.A. MONTIJO ESP

MARTIN LOPEZ, MIGUEL ANGEL (VAM) VETERANO "A" MAS.56 00:38:17 00:04:1118 56 0378 1975 ATL. TORREJONCILLO ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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SANCHEZ LLAMAZARES, ANTONIO JESUS (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.57 00:38:28 00:04:1232 57 0781 1987 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

OTERO ESTRAVIZ, JOSE ALAN (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.58 00:38:40 00:04:1333 58 0922 1979 C.D. HISPANIA ESP

RAYO COLLADO, ANGEL (VAM) VETERANO "A" MAS.59 00:38:45 00:04:1419 59 0974 1968 UNION CICLISTA FLEQUI ESP

MARTIN MARTIN, JOSE MARIA (VBM) VETERANO "B" MAS.60 00:38:46 00:04:148 60 0979 1959 C. MARATON CACERES ESP

CURTO LANCHO, ROBERTO (VBM) VETERANO "B" MAS.61 00:38:49 00:04:149 61 0251 1963 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

AYO AMARICA, JOSE JAVIER (VBM) VETERANO "B" MAS.62 00:38:57 00:04:1510 62 0407 1965 C.A. OLIVENZA ESPEX5770

DIAZ VILLAR, FCO. JAVIER (VAM) VETERANO "A" MAS.63 00:39:08 00:04:1620 63 0265 1969 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

SALGADO BOYERO, OLIVER (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.64 00:39:18 00:04:1734 64 0628 1991 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX5719

BRAVO IGLESIAS, FERNANDO (VBM) VETERANO "B" MAS.65 00:39:19 00:04:1711 65 0924 1949 INDEPENDIENTE ESP

GIL RINCON, DAVID (VAM) VETERANO "A" MAS.66 00:39:32 00:04:1921 66 0951 1970 INDEPENDIENTE ESP

TAJUELO MARTIN-BUITRAGO, JOSE ANGE (VAM) VETERANO "A" MAS.67 00:39:43 00:04:2022 67 0048 1970 C.A. MONTIJO ESP

SANCHEZ APARICIO, RAUL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.68 00:40:07 00:04:2335 68 0399 1982 E.A. MONFRAGÜE ESP

SOUSA LLERENA, FERNANDO (VAM) VETERANO "A" MAS.69 00:40:15 00:04:2323 69 0700 1973 C.A. ZAFRA ESP

PEREZ GARCÍA, DANIEL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.70 00:40:18 00:04:2436 70 0993 1983 E.A. MONFRAGÜE ESP

CORBACHO GARCIA, DANIEL LUIS (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.71 00:40:25 00:04:2537 71 0266 1979 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

FUENTES GALLEGO, ANTONIO (VBM) VETERANO "B" MAS.72 00:40:33 00:04:2512 72 0050 1961 C.A. MONTIJO ESP

REFOLIO MARTINEZ, DAVID (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.73 00:40:41 00:04:2638 73 0505 1980 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MUÑOZ REAL, JOSE MANUEL (VBM) VETERANO "B" MAS.74 00:41:08 00:04:2913 74 0269 1963 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

PASCUAL RODRIGUEZ, JORGE DIVAL (VAM) VETERANO "A" MAS.75 00:41:14 00:04:3024 75 0891 1967 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LOPEZ CASTRO, ANTONIO JOSE (VAM) VETERANO "A" MAS.76 00:41:24 00:04:3125 76 0986 1969 C. MARATON CACERES ESP

MURILLO MUÑOZ, PEDRO MANUEL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.77 00:41:48 00:04:3439 77 0041 1987 C.A. MONTIJO ESP

ANGEL GOMEZ, JUAN ANDRES (VAM) VETERANO "A" MAS.78 00:41:59 00:04:3526 78 0873 1971 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PICARZO CORTES, LEOCADIO (VAM) VETERANO "A" MAS.79 00:42:02 00:04:3527 79 0783 1974 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

GARCIA GARCIA, MARCO A. (VAM) VETERANO "A" MAS.80 00:42:21 00:04:3728 80 0595 1973 C.A. DIOCLES ESP

GOMEZ VILLA, PEDRO (VBM) VETERANO "B" MAS.81 00:42:37 00:04:3914 81 0949 1963 INDEPENDIENTE ESP

PULIDO DONOSO, FELIX (VBM) VETERANO "B" MAS.82 00:42:51 00:04:4015 82 0465 1962 ESC. ATL. CACERES ESP

SANCHEZ GARCIA, MANUEL (VBM) VETERANO "B" MAS.83 00:43:09 00:04:4216 83 0466 1963 ESC. ATL. CACERES ESP

VARGAS ALMENDRO, ANGEL (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.84 00:43:20 00:04:4440 84 0945 1982 INDEPENDIENTE ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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CEPEDA BRAVO, V. MANUEL (VAM) VETERANO "A" MAS.85 00:43:45 00:04:4629 85 0276 1970 JERTE ESP

LINDO IGLESIAS, ALEJANDRO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.86 00:44:12 00:04:4941 86 0969 1989 INDEPENDIENTE ESP

BLAZQUEZ REYEZ, JUAN AUGUSTO (VAM) VETERANO "A" MAS.87 00:44:36 00:04:5230 87 0971 1974 INDEPENDIENTE ESP

APARICIO GARCIA, LUIS MARIA (VAM) VETERANO "A" MAS.88 00:44:39 00:04:5231 88 0874 1968 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MURILLO GOMEZ, EULALIO (VBM) VETERANO "B" MAS.89 00:44:40 00:04:5217 89 0591 1964 C.A. DIOCLES ESP

HERNANDEZ MORENO, ANTONIO (VBM) VETERANO "B" MAS.90 00:45:03 00:04:5518 90 0896 1958 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LUNA TORTONDA, FRANCISCO JAVIER (VBM) VETERANO "B" MAS.91 00:45:12 00:04:5619 91 0788 1966 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

VELADO CASTON, CLAUDIO (VBM) VETERANO "B" MAS.92 00:45:22 00:04:5720 92 0930 1964 INDEPENDIENTE ESP

DE LA CRUZ ELIAS, CANDIDO (VBM) VETERANO "B" MAS.93 00:46:02 00:05:0121 93 0275 1966 C.A. TRUJILLO ESP

MONTERO ARROYO, JUAN (VBM) VETERANO "B" MAS.94 00:46:08 00:05:0222 94 0938 1960 C. MARATON CACERES ESP

SERRANO MAESTRE, JOSE Mª (VAM) VETERANO "A" MAS.95 00:46:47 00:05:0632 95 0592 1967 C.A. DIOCLES ESP

SANCHEZ MUÑOZ-TORRERO, JUAN FCO. (VBM) VETERANO "B" MAS.96 00:47:10 00:05:0923 96 0656 1959 INDEPENDIENTE ESP

MORNO GUERRERO, JOSE LUIS (VAM) VETERANO "A" MAS.97 00:47:17 00:05:1033 97 0593 1970 C.A. DIOCLES ESP

TRANCON PEREZ, JOSE MARIA (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.98 00:48:39 00:05:1942 98 0894 1978 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

GARCIA HIDALGO, PLACIDO (VAM) VETERANO "A" MAS.99 00:49:14 00:05:2234 99 0594 1972 C.A. DIOCLES ESP

LOPEZ TRUJILLO, ALFONSO (VBM) VETERANO "B" MAS.100 00:50:08 00:05:2824 100 0148 1958 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MOLANO LEON, BRUNO (SPM) SENIOR-PROMESA MAS.101 43 101 0370 1991 ATL. TORREJONCILLO ESP

Total clasificados carrera 101

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)
MediaTiempoOrden

0239   PARRA RIVERO, DAVID CADETE MAS.42 00:37:02 00:09:08

Total descalificados 1

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

ALVES VAS, FRCO. JAVIER 00:31:28 00:03:261 1000 1980 ARTE FISICO -DIPUTACION CC ESP

GAZAPO BRAVO, CARLOS 00:31:44 00:03:282 0506 1986 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MIRABEL ALVIZ, MARIO 00:31:52 00:03:283 0958 1991 A.D. MARATHON ESP

BOUDA, MOHAMED 00:31:56 00:03:294 0388 1992 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MOLERO NIETO, PEDRO LUIS 00:32:03 00:03:305 0412 1979 C.A. OLIVENZA ESPEX5500

GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL 00:32:53 00:03:356 0782 1988 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

SANCHEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 00:33:03 00:03:367 0795 1982 ATL. LA SERENA ESP

MARTIN LLANOS, PRIMITIVO 00:33:35 00:03:408 0375 1983 ATL. TORREJONCILLO ESP

GARRIDO RODRIGUEZ, IVAN 00:33:53 00:03:429 0415 1985 C.A. OLIVENZA ESPEX4232

DIAZ HIDALGO, ROBERTO 00:33:53 00:03:4210 0413 1981 C.A. OLIVENZA ESPEX4445

CERRO LEAL, HUMBERTO 00:34:12 00:03:4411 0400 1984 E.A. MONFRAGÜE ESP

GONZALEZ PULIDO, JESUS FABIAN 00:34:15 00:03:4412 0972 1978 C.A. MONTEHERMOSO ESP

CIRUJANO GOMEZ, JUAN LUIS 00:34:22 00:03:4513 0377 1980 ATL. TORREJONCILLO ESP

MARTIN GUILLEN, SERGIO 00:34:58 00:03:4914 0386 1988 C.A. TOLEDO CCM ESP

CERRO HERRERO, DAVID 00:35:04 00:03:4915 0398 1981 E.A. MONFRAGÜE ESP

BARRAGAN MORENO, JAVIER 00:35:12 00:03:5016 0875 1981 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

DE SAN BERNABE BORRIÑO, JOSE CARLO 00:35:19 00:03:5117 0629 1985 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX6246

SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO 00:35:30 00:03:5218 0238 1979 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

ALFONSO GARCIA, IMANOL 00:35:31 00:03:5219 0871 1982 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LEAL FLORES, VICTOR JOSE 00:35:39 00:03:5320 0948 1977 INDEPENDIENTE ESP

MEJIAS SOSA, LUIS 00:35:47 00:03:5421 0192 1979 C.A. DON BENITO ESP

GOMEZ GARCIA, ALEJANDRO 00:36:11 00:03:5722 0381 1989 ATL. TORREJONCILLO ESP

RASTROLLO RAFAEL, MIGUEL ANGEL 00:36:40 00:04:0023 0139 1978 C.A. ALMENDRALEJO ESP

RODRIGUEZ DELGADO, JESUS 00:36:42 00:04:0024 0038 1991 C.A. MONTIJO ESP

LABRADOR DACAL, JAIME 00:37:01 00:04:0225 0888 1991 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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SERRADILLA PEREZ, ANTONIO 00:37:11 00:04:0326 0237 1978 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

CRUZ BAUTISTA, DAVID 00:37:21 00:04:0427 0777 1986 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

BORDON MIRAVETA, PEDRO MANUEL 00:37:28 00:04:0528 0043 1984 C.A. MONTIJO ESP

HURTADO GONZALEZ, JOSE ALBERTO 00:37:57 00:04:0829 0697 1983 C.A. ZAFRA ESP

PARRA PINO, FRANCISCO 00:38:03 00:04:0930 0190 1988 C.A. DON BENITO ESP

BECERRA REYES, IGNACIO 00:38:10 00:04:1031 0044 1982 C.A. MONTIJO ESP

SANCHEZ LLAMAZARES, ANTONIO JESUS 00:38:28 00:04:1232 0781 1987 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

OTERO ESTRAVIZ, JOSE ALAN 00:38:40 00:04:1333 0922 1979 C.D. HISPANIA ESP

SALGADO BOYERO, OLIVER 00:39:18 00:04:1734 0628 1991 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX5719

SANCHEZ APARICIO, RAUL 00:40:07 00:04:2335 0399 1982 E.A. MONFRAGÜE ESP

PEREZ GARCÍA, DANIEL 00:40:18 00:04:2436 0993 1983 E.A. MONFRAGÜE ESP

CORBACHO GARCIA, DANIEL LUIS 00:40:25 00:04:2537 0266 1979 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

REFOLIO MARTINEZ, DAVID 00:40:41 00:04:2638 0505 1980 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MURILLO MUÑOZ, PEDRO MANUEL 00:41:48 00:04:3439 0041 1987 C.A. MONTIJO ESP

VARGAS ALMENDRO, ANGEL 00:43:20 00:04:4440 0945 1982 INDEPENDIENTE ESP

LINDO IGLESIAS, ALEJANDRO 00:44:12 00:04:4941 0969 1989 INDEPENDIENTE ESP

TRANCON PEREZ, JOSE MARIA 00:48:39 00:05:1942 0894 1978 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

MOLANO LEON, BRUNO43 0370 1991 ATL. TORREJONCILLO ESP

Total clasificados categoría 43

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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CANO GARCIA, JUAN FRANCISCO 00:32:10 00:03:301 0046 1974 C.A. MONTIJO ESP

MOHSSINE, MOHAMED 00:33:01 00:03:362 0144 1969 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO 00:33:27 00:03:393 0724 1975 MARATON VEGAS ALTAS ESP

NUÑEZ VIVAS, MANUEL 00:33:29 00:03:394 0480 1974 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

DE MIGUEL GRANADO, LUIS OCTAVIO 00:34:25 00:03:455 0935 1971 MARATON VEGAS ALTAS ESP

CLEMENTE ESTEBAN, TEO 00:34:27 00:03:456 0379 1976 ATL. TORREJONCILLO ESP

IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 00:34:52 00:03:487 0395 1971 E.A. MONFRAGÜE ESP

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO 00:35:01 00:03:498 0273 1976 C.A. TRUJILLO ESP

RIVERO MARQUEZ, FRANCISCO 00:35:05 00:03:509 0310 1967 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

FOLLECO MAGRO, TOMAS 00:35:53 00:03:5510 0627 1970 C.P. SANVICENTEÑO ESPEX2149

PAREDES MENESA, JOAQUIN 00:36:17 00:03:5711 0936 1968 MARATON VEGAS ALTAS ESP

SANCHEZ GRANDE, JOSE MANUEL 00:36:34 00:03:5912 0272 1973 C.A. TRUJILLO ESP

LAVADO LAVADO, NARCISO 00:37:45 00:04:0713 0699 1975 C.A. ZAFRA ESP

FUENTES MENA, JOSE ANTONIO 00:37:52 00:04:0814 0145 1967 C.A. ALMENDRALEJO ESP

DOMINGUEZ ROMERO, JOAQUIN 00:38:02 00:04:0915 0701 1970 C.A. ZAFRA ESPEX5556

MARTIN MORENO, ROBERTO 00:38:03 00:04:0916 0373 1976 ATL. TORREJONCILLO ESP

MESIAS ALVAREZ, FCO. JAVIER 00:38:06 00:04:0917 0141 1974 C.A. ALMENDRALEJO ESP

MARTIN LOPEZ, MIGUEL ANGEL 00:38:17 00:04:1118 0378 1975 ATL. TORREJONCILLO ESP

RAYO COLLADO, ANGEL 00:38:45 00:04:1419 0974 1968 UNION CICLISTA FLEQUI ESP

DIAZ VILLAR, FCO. JAVIER 00:39:08 00:04:1620 0265 1969 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

GIL RINCON, DAVID 00:39:32 00:04:1921 0951 1970 INDEPENDIENTE ESP

TAJUELO MARTIN-BUITRAGO, JOSE ANGE 00:39:43 00:04:2022 0048 1970 C.A. MONTIJO ESP

SOUSA LLERENA, FERNANDO 00:40:15 00:04:2323 0700 1973 C.A. ZAFRA ESP

PASCUAL RODRIGUEZ, JORGE DIVAL 00:41:14 00:04:3024 0891 1967 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LOPEZ CASTRO, ANTONIO JOSE 00:41:24 00:04:3125 0986 1969 C. MARATON CACERES ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



CLASIFICACIÓN: VAM   VETERANO "A" MAS.- Distancia: 9150 Página 2 de 2

Atleta Tiempo MediaOrden Dorsal Año Licencia Club Nacionalidad

ANGEL GOMEZ, JUAN ANDRES 00:41:59 00:04:3526 0873 1971 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

PICARZO CORTES, LEOCADIO 00:42:02 00:04:3527 0783 1974 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

GARCIA GARCIA, MARCO A. 00:42:21 00:04:3728 0595 1973 C.A. DIOCLES ESP

CEPEDA BRAVO, V. MANUEL 00:43:45 00:04:4629 0276 1970 JERTE ESP

BLAZQUEZ REYEZ, JUAN AUGUSTO 00:44:36 00:04:5230 0971 1974 INDEPENDIENTE ESP

APARICIO GARCIA, LUIS MARIA 00:44:39 00:04:5231 0874 1968 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

SERRANO MAESTRE, JOSE Mª 00:46:47 00:05:0632 0592 1967 C.A. DIOCLES ESP

MORNO GUERRERO, JOSE LUIS 00:47:17 00:05:1033 0593 1970 C.A. DIOCLES ESP

GARCIA HIDALGO, PLACIDO 00:49:14 00:05:2234 0594 1972 C.A. DIOCLES ESP

Total clasificados categoría 34

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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PEREZ GUERRERO, JOSE 00:34:16 00:03:441 0268 1965 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

PENCO GALLEGO, FRANCISCO JOSE 00:35:28 00:03:522 0784 1966 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

AYALA VICENTE, FERNANDO 00:35:34 00:03:533 0241 1965 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 00:35:58 00:03:554 0967 1966 ATL. S. SEBASTIAN DE LOS REYES -C ESP

NUÑEZ SANTANO, VICENTE 00:37:23 00:04:055 0479 1963 ATL. VALENCIA ALCANTARA ESP

MATEOS BRONCANO, JUAN 00:37:54 00:04:086 0271 1958 C.A. TRUJILLO ESP

BLANCO ACEDO, JOSE MARIA 00:38:01 00:04:097 0702 1963 C.A. ZAFRA ESPEX4969

MARTIN MARTIN, JOSE MARIA 00:38:46 00:04:148 0979 1959 C. MARATON CACERES ESP

CURTO LANCHO, ROBERTO 00:38:49 00:04:149 0251 1963 ESC. ATL. PLASENCIA ESP

AYO AMARICA, JOSE JAVIER 00:38:57 00:04:1510 0407 1965 C.A. OLIVENZA ESPEX5770

BRAVO IGLESIAS, FERNANDO 00:39:19 00:04:1711 0924 1949 INDEPENDIENTE ESP

FUENTES GALLEGO, ANTONIO 00:40:33 00:04:2512 0050 1961 C.A. MONTIJO ESP

MUÑOZ REAL, JOSE MANUEL 00:41:08 00:04:2913 0269 1963 AACB SALUD Y DEPORTE ESP

GOMEZ VILLA, PEDRO 00:42:37 00:04:3914 0949 1963 INDEPENDIENTE ESP

PULIDO DONOSO, FELIX 00:42:51 00:04:4015 0465 1962 ESC. ATL. CACERES ESP

SANCHEZ GARCIA, MANUEL 00:43:09 00:04:4216 0466 1963 ESC. ATL. CACERES ESP

MURILLO GOMEZ, EULALIO 00:44:40 00:04:5217 0591 1964 C.A. DIOCLES ESP

HERNANDEZ MORENO, ANTONIO 00:45:03 00:04:5518 0896 1958 C.A. ALMARAZ EXTREMADURA ESP

LUNA TORTONDA, FRANCISCO JAVIER 00:45:12 00:04:5619 0788 1966 C.A. PERCEIANA-EXTREMADURA ESP

VELADO CASTON, CLAUDIO 00:45:22 00:04:5720 0930 1964 INDEPENDIENTE ESP

DE LA CRUZ ELIAS, CANDIDO 00:46:02 00:05:0121 0275 1966 C.A. TRUJILLO ESP

MONTERO ARROYO, JUAN 00:46:08 00:05:0222 0938 1960 C. MARATON CACERES ESP

SANCHEZ MUÑOZ-TORRERO, JUAN FCO. 00:47:10 00:05:0923 0656 1959 INDEPENDIENTE ESP

LOPEZ TRUJILLO, ALFONSO 00:50:08 00:05:2824 0148 1958 C.A. ALMENDRALEJO ESP

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com
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Total clasificados categoría 24

Control informático de la prueba: Galper servicios informáticos, S.L.  galper@galper.com - www.galper.com



Club

Categoría: SPM > SENIOR-PROMESA MAS.

Puntos Posiciones

16 > C.A. ALMARAZ EXTREMADURA1 64 4-16-19-25

13 > ATL. TORREJONCILLO2 86 8-13-22-43

19 > E.A. MONFRAGÜE3 97 11-15-35-36

01 > C.A. MONTIJO4 122 24-28-31-39
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Club

Categoría: EVM > EQUIPO VETERANO MAS.

Puntos Posiciones

09 > AACB SALUD Y DEPORTE1 81 5-10-30-36

27 > C.A. ZAFRA2 95 18-21-22-34

10 > C.A. TRUJILLO3 97 9-16-20-52

03 > C.A. ALMENDRALEJO4 103 2-19-24-58

08 > INDEPENDIENTE5 151 31-32-42-46

16 > C.A. ALMARAZ EXTREMADURA6 172 37-39-47-49

25 > C.A. DIOCLES7 199 41-48-54-56
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